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BAo cAo TAl CHiNH QuY 2 NAM 2024 
Bao cao g6m co: 

- Bang dm o6i k€ toim 

- Bao cao k€t qua ho~t oQng kinh doa nh 
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CONG TY c6 PHAN £>AU TlI PV2 
Dia chi: s6 I Pham Van Bach, phu'a ng Yen Haa, qu~n cAu Gi~y, thimh phb Ha N(>i 

BAO CAO TAl cHiNH GIOA NIl~N DO 
6 th ang dAlI Clla nam tai chinh k~t thue ngily 31 thang 12 nam 2024 

nANG CAN DOl KE TOAN 
T~i ngily 30 thang 06 nam 2024 

£)0'11 V! !inh: \!N D 

TAl SAN 

[VIa 

so 
Thuy~t 

minh s6 cuiii ky S6 c15ull:lnt 

A- TAl SAN NGAN H~N 100 108,163,275,022 81,848,730,688 

I. 
1. 

2. 

Ti~n v,j cae IdlOnn tU'ong GU'o'ng ti~n 
Ti~n 

Cae khoan tU'ong dU'ong tibn 

110 

III 

112 

V.l 71,688,627,389 

6,1 88,627,389 

65,500,000,000 

8,567,328,804 

8.567.328.804 
'I 

;, 

£J 

II. 
I. 

2. 

3. 

Dau tu' t:ii chfnh ngan h<)n 

Chung kho<in killh doanh 

n,r rh 01lg giiim gia chung kil o"n kinh doonh 

J:)iiutLr n~m giu' d~n ngay dao IWIl 

120 

121 

122 

123 

V.2a 

V.2u 

V.2l> 

20,619,761,762 

20,387,242563 

(J,J 17,480,80 I) 

3,550,000,000 

35,280.701).185 

16,083.314.4"5 

(2. 352.o14.240j 

2 1,550.000.000 

, 
" 

• 

III. 

I. 

"". , 
J. 

4. 

'i 

6. 

7. 

8. 

elle i{h na n phfli tllll Il~~ll hDIl 

~htil tliu IIglin h\1Il ella khllch hilllg 

TJa [LUli e diu IIgu0i ban ngHn h~n 
Phcii thu Il¢i b0 IIg~n h':l" 

PhAi thu thea ti€n 09 k€ hoaeh hop d6ng xay dung 

PI.:1i lhu \'~ tho vlly nc~n h;:m 

Phfli thl! ng5n Iwn klulc 

Dlf phone phili thu ne~n \l~n khn ~ni 
lai san thi6u cha xu' Iy 

130 

IJI 

IJL 

l33 

134 

135 

J36 
t17 

139 

V.3 

V.4 

V.Sa 

j 4,0.11'),41t2,4~11 

21,449,000.uuo 

654.636.364 

53,857,965,076 

(" 1,~JJ,1 (I~,<)<)O) 

36,15~ , 559 , O35 

2 1.59Y.OOO.OOO 

A91 i ')6 -;fl-l 

76.034.621,681 

(6c,07c .19O.990) 

IV. 

I. 

2. 

Hang tbn IdlO 

Himg t6n kho 

Du phong gi illo g ia hang t6n kho 

140 

141 

149 

V.6 1.218,440,000 

26,168.166.326 

(24,949,726.326) 

1,218,440,000 

26, loR, 1 (;0. ;:tl 

(24.949.726326) 

V. 

I. 

2. 

3. 

4. 

5 

Tili sn n ng~l\ h~n khflc 

Chi phi tn; tmoe ngi\n han 

Thu€ gia tri g ia tang dlfqc kh~ t1 tru 

Thu~ vii eae kho"n khac phoi thu Nha nU'oe 

G;ao dieh mua ban I ~i tn;; phi~u Chinh phil 

Tili san ng~n hon khae 

150 

lSI 

152 

153 

154 

155 

V.7 

V.12 

597 ,043,421 

95, 986,642 

219,990,840 

281,065,939 

527,702,644 

72 ,763.764 

173,872.941 

281.06 5.939 

.1 



CONG TY CO PHAN £>AU Tu' PV2 
Dia chi: s6 1 Pham Van 8 lle h, phtrimg Yen Hoa, qll?n Ct.u Gi5y. thanh ph5 Ha N9i 


8AO CAO TAl C HiNH GIVA NIl~N 8<) 


6 thang dbu ella nam tili ehinh k~t thue ngay 31 thang 12 nam 2024 


Bang din d6i k€ toan(ti~p Iheo) 


Mil 	 Thuy~1 
TAl SAN 	 s6 minh S6 cubi \<:,. S6 (fA U !lam 

B-	 TAl SAN DAI H~N 200 293 ,843 ,719,814 318,524,866,696 

I. 	 Clie I(ho ii n rhiii thu do; h~n 210 9 I ,512,811,619 124,-1 66 ,969,153 

I. 	 Phili thu dil i h?n eila khaeh himg 211 

2 . Tra tnrO'c cho ngu'oi ban deli h'.1n 212 

3 v6n kinh doanh adon vi tr\fe Ihu ';'e 2 13 

4. 	 Phai Ihu n';' i be doi han 2 14 

5. 	 Phili thu vo eho vay dai han 215 

6. 	 Phai Ihu dai h?n khoe 21 6 V.5b 135.237 .507 ,207 168, 191 ,664 .74 1 

7. 	 D \f phOng phili Ihll dai han kho dil i 2 19 V.5 b (43 ,724 ,695,588) (43.724.695.588) 

1J. 	 Tfli srin c6 djnh 220 571,365,976 650,897,557 

I . 	 Tili san co dinh hu'u hin h 221 V.8 57 1,365 ,976 650.897,557 

Nguyen gin 222 3,223.759,275 3,223, 759.275 

Gia Iri hOD man lUy k§ 223 (2652,393,299) (2, 572,861.7/81 

2. 	 Tili san co dinh Ihue ta i (;hin h 224 

Nguyen gio 225 

Gia Iri hao man lUy ki 226 

) Tai sail co u,1l1l vu hinh 227 

Nguyen gia 228 95,400.000 95. -100. aDo 

Cia IF f hao man lily k§ 229 (95, 400, 000) (95. -100000) 

III. 	 nAt 09ug san d~u tu 230 

Nguyen gia 231 

Gia tri hao mon IllY k~ 232 

IV. 	 Tili sn n dO' dang dil; h~n 240 181,219,792,312 180,979AOO,079 

I. 	 Chi phi san X ll ~t , kinh doanh do' dang dili han 24 1 V.9a 1,292.852,51 6 1.292.852 .51 6 

2. 	 Chi phi xci)' d\rng co ban do" dang 242 V.9b 179,926,939.796 179,686,547 .563 

v. 	 Dilu IU' ln; ehinh d il i h~n 250 20,539)49,907 12,427,599,907 

I. 	 f)~u tlf vao cong {y con 25 1 

2. 	 8ilU tlf van cong Iy li en doanh. li en k~t 252 V.2e 490,000.000 490,000,000 

3. 	 8~u Itr gop v5n vao don vi khac 253 V.2e 33,464,570 ,560 25 ,352.420.560 

4. 	 D\f phong dbu ttr titi ehinh dit i hen 254 V.2e ( 13.4 14.820,653) ( 13.4 14.820653) 

5. 	 8 §u tu n~m giu"d~n ngay dao h ~n 255 

VI. Tai san d ~li h<)11 lddc 260 

1 Chi phi tl'a tnr6c dili hen 26 1 

2. 	 Til i siln th u~ Ihu nh~p hoan I,!i 262 

3. 	 Thi€1 bi, v~t ILf, phu lung thay th € dai han 263 
4. 	 Tili san dai han khoc 268 

TONG CONG TAl SAN 	 270 402 ,006 ,994,836 400 ,373,597 ,38~ 



CONG TY c6 PHAN DAU Tli PV2 
Oia chi : S6 I Ph(\m Van Bach, phlfcmg Yen Hba, qu~n Cfru Gi,iy, Ihlmh ph 6 Ha Noi 

BAO CAO TAl CHiNH GI OA NIEN DO 

6 thang dAu eLl a nam titi ehinh k€1 thlle ngay 31 thang 12 nam 2024 

BOng can 05i "~Ioan (Ii€p Iheo) 

iYIa Th uy~ t 
NGUON VON 56 minh S6 cuBi k~' S6 (1ftu nanl 

C  NO PHAI TRA. 300 155,183,159,569 155,586,2 5~ ,75-1 

I. N~r ng~n h::tn 310 155,183,159,569 155,586,254 ,7 5-1 

1. PM i tra nguoi ban ng~n han 3 11 V.I O 16,235,866 10,040,008 

2. Ngu'oi mua tra ti@n truce ng~n h~n 312 V.II 151,292,852,51 6 151,292.85 2,51 6 

3. Thu~ va cae khoim phai n9P Nha nu·6e 313 V.12 144,648 ,37 9 138,8 89.769 

4. Phai [ra ngub" i lao d<) ng 3 14 148,8 10,000 464,823.230 

5. 

6 . 

Chi ph i phai tra ng~n han 

Phili Ira nQi bQ ng~n h<.m 

3 15 

31 6 

70.000,000 
i 
-7. Phai Ira Iheo li~n d9 k~ hOae h hap acing xay dung 3 17 I , 

8. Doa nh Ihu chua tlmc hi en ngan han 318 

9. PMi tra ng~n han khac 3 19 V.13 2, 828,95 7,7 14 2, 812. 994. 137 

10. Vay va nQ' thue ta i ch inh ng~ n h~n 320 

II 0" ph0ng phai tra ng~n han 12 1 

12. Qui' khen tim6ng, phuc Iq i 322 V.1 4 751, 655,094 796. 655 .094 

13. Qui' binh 6n gia 323 

14. Giao di eh mlla ban lai Irai phi~ lI Chinh phil 324 

11. N/)' o ~ i h::-n 330 

L Phai Ira ngu'ui ban dai h~n 33 1 

2. Ngll'O'i mua tra t i~ n lruo-c dAi h':111 33 2 

3. Chi ph i phai Ira doi han 333 

4. PMi Ira nQi bQ v~ v<in kinh do anh 334 

5. Phil i Irit noi bo doi han 33 5 

6. Doan h thu ehua Ihue hien dai han 33 6 

7. Phai Ira cl ai han khae 337 

8. Val' va ng Ih ue lai chinh dai ha n 338 

9. Tn!i phi ~ lI e l1Uy~n dbi 339 

10. C6 phi ~ u uu dJi 340 

11. Thll~ Ihu nh~p hoan lai phil i Ira 34 1 

12. Dlf pho ng phai Ira da; han 342 

13. Qui' phat I r ; ~ n khoa hoc va eong nghe 34 3 



CONG TY CO PHAN DAU Ttl PV2 

Elia chi: s6 1 P1wm Van Bach, phlfong Yen Hila, qu~n du Gi§y, Ihilnh ph6 Hi! Noi 

8Ao CAOTAI CHiNH GIUA NIEN DO 

6 Ihang dAu Clla n3m Iili chinh k~1 IhllC ngay 31 Ihang 12 nam 2024 

Bang din <16i "~tonn (ti~p theo) 

D -

l. 

I. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

I I. 

12. 

NGUONVON 

NGUON VON Cm] SO HUU 

V6n cllli so' hu'u 

V6n g6p cua chu 56 huu 

c6 phi" ph6 thOng co quytn bieu quy€t 

Co phi&u Ull doi 

Thii ng du v6n cb philn 

Quy~n ch on ehuy~n dbi In'!i phi~u 

Vbn khae cua ehu sO- hU'u 

c6 phi~u quy 

Chenh lech danh gia lai tili san 

Chenh lech tY g ia h6i doai 

Qui' diiu ILr phal Irifn 

Qui' 11 6 Ira s:ip x~p doanh nghieP 

Quy kMc Ihui)c v6n ehil sO- hi:ru 

Lqi nhuan sau thut ehu'a phan ph6i 

LNST c/lIfO phon ph6i lily k& din cu6i k); tnlac 

LNST clnro phOn ph6i kY nay 

Ngu6n v6n dAu lU" X3Yd\rng co ban 

iVlii 
so 

400 

410 

411 

4110 

411 b 

412 

41 3 

414 

415 

41 6 

417 

418 

419 

420 

421 

4210 

421b 

422 

Thuy~t 
minh 

V.15 

sa cu6i kj' 

246,823,835,267 

246 ,823,835,267 

373 ,500,000,000 

373,500, 000 000 

2,790,387,000 

(3,546,600,829) 

7 ,300,261,084 

(133 ,220.21 1.988) 

(J 35.256. 704.6Jj) 

2,036,492,637 

244,787,342 ,630 

244,787,342,63 0 

373,500,000,000 

373,500. 000.000 

2,790.387 .000 

(3,546.600.829) 

7,300,261.08>1 

(135.256. 70 ..1.625) 

(j43820 '48.233; 

8.563.~45, 608 

II. 

I . 

2. 

NguOn kinh phi vil qui' khae 

Ngu6n kinh phi 

Ngu6n kinh phi di! hinh Ihimh tai san cb dinh 

430 

431 

432 

TONG CQNG NGUON VON 440 402,006 ,994,83 6 400,373 ,597 ,3 84 

NgmYi I~ P bi~ll K~ toan trU'Crng 

UThi HU'ong Le Til! Huang Vii Xuiin Han 



c()I"G TV CO Pl'l.~1" t)AU H i' PV2 M5u S0 B02 - DN 
S,\ 1 ]>1\(.1111 V~n B~Il.: Il , phm\llg Yell HC)H., 

Ou,in cA u GiAy, I-Ia N"i 

BAo cAo KET QuA HO,;\T DONG KINH DOANH 
Quy 2 nlilll 2024 

C hi tieu Ma s6 Th uy6t 
minh 

Quy 2 l1am 2024 I Qui' 2 niim 2023 
Lily k6 atn 
30/06/2024 

Lily k& iI&n 
30/06/2023 

1 12()" lllltllu b.al1h~ll~vacun~cApdichvll 0II ... ,.... .. .11 
2. Cae khoan giam (I'll' doanh (hu 02 
3: D~~";I;ii;;";i;;'~~;;{B i~~~~;~DV( 1 O~O 1- 02) 10 

}e~1;t;;~:'~~~P~~~: ~ I-I ~~~ll:"ic~p;;(~~~IO-il)i~tl ..1 
J ,o.2(' ,)44 ,97 1 ,1,63. 3,743 ,999, 

.~ I?()a I111(hu ,ll o. ~(d2'1(1,(aiellinh ..............., 1 ......2c,:I. ....... I ....... ............. 
17 .c: hiylli(~ i .~ llillll ......... . 22 
- Trong d6: Chi phi lOi vay 23 

·························· ····1······ ·······························:1·· 

(}iri8j~'b~~~~~ljjl:~ O;~8:~;~:;~2j..(3;;W63 
7~~;:~~ 

I ¢h;P.lli~~I;il~lli ::···· :· ·: : · : :· ·: · ·· ·· · · ··:::: · ::,:: , :::::::::.. . ... ............ ··24···· :::1... 1 . 
9. Chi phi quanIy doanh nghi ~p 25 
1 ~.~? 1 1111~F( I;lI ,\ll;l; i~~~~{3.~~~~:r(2 I :~2.l:(2~.:r25)L 30 ......1................. 1 ui;t:s;5W8~tj l ·······. j :~~tm:mI 3: 6~~ :~~~:~·jjl ·{i·iH~ : :i~! 

.1.I. TI.'.U. ..Il.I.~~.P . k.h.a.c .......'... ..... , 31 
11 ~c:hiyhik. l!ac ..................... ...........,... .. ,............... ... ..... 32 

:•• : .1:: i~}i:\frl\:\~~1¥~~1.~?;:~:~~1,~ll;ll ~&.(50~~~~~~i ••••••:•••••:•••:••••••••••••• ,.,, ~'~"" " "" •• ••• ••• ••• ::••••••••:.:•••:••• :.:,,:,~ . I.:-~,~~7?8~~) ·.:~·,60~ .' .,.~~~:'~~~ :..::.••••~, 0360 '4~~ ,6371 •••••••••8 , J~~:~.~ . , : , .~6 
16.Chi phi (hue TNDN hoa11 I~i 52 

:n.. t~;i~lt1,.:,:~~rll(i~~~~?B.(60~50:? 1 ~52)·:·:"·:·· : ::·::",...... ... :: .~.~:: :::::.....,.....:::: ...'. (1 ?5 '?7~~8j6~ """" .. .3.?§.?I·? S.~6~fj ............~?O!§. ,42j~6iJI " · ",,, ~? 1 2~?~jitl }~ 1 
i<i L~i ·~~y gi~ ,~i~~;; a;pi;i~u ............."""""" ."""""""""" """"","""", ·,""""''i i'"'''' """" """"""",., """"""" """'..'............,'.', ...,......................... 

" " 19thang 07 !lam 2024 
I~ G" .. < , !! lam uQCNgu·o·j I~p bi~u K~ toan tmo'ng ~ 

/!Ir ~ 
LC Thj HU'o'ng LC Thj HU'o'ng Vfi Xuan Han 

. ...... , -..:>' 



CONG TV c6 PHAN f)AU TV PV2 
Elia chi : s6 I Pham Van Bach. phu'ong Y en Hoa, quan C~u Gi§y, thanh ph6 Ha N oi 

BAO CAO TAl CHiNH GIOA N II~N DO 
6 thang d§u Clla nam tai chin h k~t thue ngay 31 thang 12 nam 2024 

BAo cAo UJU CHUYENTIENTt 
(Th eD phu'o'ng ph :i p ghln ti&p) 


6 th ong <1 5u eua na m lai ehinh "~ I Ihtte nga)' 31 Ihong 12 nam 2024 


CHjTIE U 

L 	 Luu ehuytn li&n tir ho ~1 oQng kin h d o~nh 

1. 	 Lfli n l lll (1Il (tlfUC {/1Il~ 

2. 	 EJi€u chilill c/w cric !ch ofin: 

Kh§u hao tai SilO c6 dinh va bAt di)ng san d§u ttc 

Cae khoan dlr phong 

Liii , 16 chenh Iceh tY gia h6i doa i do danh gia I?i 

d.c khoan O1I,lC tj ~n t~ co g6c ngO;;l i t~ 


Lai, 16 tu hO(lt oi>ng diu tLr 


Chi phi lai val' 


Cac khoan oitu eh inh khat 


3. 	 Leri 11/II(a/l UI' 110m r7(lne /lil1" rlnn"" 
[nuye (hay 116i v6n lttlt t1911g 

Tang, gi am cac khoan phai tilu 


Tang, giam hang t6n kho 


Tang, giam cae kh oan phai In'! 


Tang, giilln chi phi tra tmoc 


Tang. giam chu'ng khoan kinh doanil 


Ti~n lii i vay da tra 


Thu€ thu nh ~p doan h nghiep da n(>p 


Ti~n thu khac ti r ho?t dong kinh doanh 


Ti t n chi khac eh o hoat d¢ng ki nh doanh 


L ll'll chuyall !iBn ("[ui n (/r flO fl! t/911g kil1!t dOGIllz 

II. 	 LU"lt chu y~n tj ~ n t tl' h o~ t dQ ng cl ~ ll tu' 

I 	 T i~n chi d~ mua s~m , xay dt,rng ((Ii san c6 d!nh va 

cae tai san dai han khae 

2. 	 Ti~n thu tiI thanh IY. nhtcgng ban tai san c5 dinh vii 

cae tai san dil i han khae 

3. 	 Ti~n chi eho Yay, mua cae eong q l nQ"ella 

aGO v j kh ac 

4. 	 Ti~n thtl h6i cho vay, ban Ic,. i cac cong CV nq ella 

dan v i kh ae 

5. 	 Tien ehi GaUIn gop v5n vito don vi khac 

6. 	 Ti ~n thu h6i d~1I tLi gop v6n vito don vi khac 

7. 	 Ti~n lilt! lai eho vay. co {l fC va 'Q"j nhu~n olrQ"c chia 

L lfU clwy8n l itH IJIl{(l n ILl" hO(l1 t191lg fIr? u tt l' 

Mil Th u)'~ t 
s6 m inh 

01 

02 

03 

04 


05 


06 


07 


08 

09 

10 

II 

12 


13 


14 


15 


16 


17 


20 

21 

22 

23 

24 


25 


26 


27 


30 

Don vi tinh: VN D 

Nam n ~)' Nft m tru'o-c 

2, 036,492,637 8,124.541,156 

79 ,53 1,58 1 246 .539.196 

81 4,866,561 (5. 564.576.085) 

(5,020,98 7,175) (7 .743.3 15.430) 

(2,090,096,396) (4.936.811 .163) 

85.887.63 8.404 7.9 7X,7. 14':1 

(9,J 14,R I4) (302,55'1.636 ) 

(3 58,095. 185) (7626 1,527) 

(23,222.878) (20.335 .83 7) 

(4.3 03 ,928 ,138) 3.4 22 , 172.328 

(35.685,186) 

79,067,295,807 6,064,423,486 

(240 ,392,233) (257 744. 706) 

13,000,000,000 (3.000.000.000 ) 

(8, 1 12. 150 ,000) 

(25,593.454.989) 9 14.982.630 

(15,945,997,222) (2,342,762.076) 



CONG TV CO PHAN DAU nl PV2 

8ia chi: s6 I Pham Van Bach, phuong Yen Hoa, qll?n cill Giiiy, thi>nil pilb Hi> Ni'li 


BAa CAO TAl CHiNH GIOA NIEN DO 

6 thaog dAlI ella nam iai chloh klh thuc ngay 3 I thang 12 Dam 2024 


Bao do luu chuy~n ti~n t~ (ti€p theo) 


Me Thuy€t 
CHiTIEU s6 minh Naill nay Na 111 tnr()'C' 

IlL Lu'u cl1Uy~n ti~n til' ho~t oi)ng tal chinh 

I. 	 Ti~n thu tir pilat hanh c5 phi~u, nh$n vbn g6p ella 


chu S0 huu 31 

2. 	 TiEn tra lai v6n g6p cho cae chu S0 hu'u, mua I?i 


e6 pili€u eua doanh nghiep da pilat 11;lOh 32 

3. 	 TiEn thu tu oi val' 33 

4. 	 Ti~n tra OQ' ghc vay 34 


5. 	 Ti~n tra 09" g6c thue tai chloh 35 

6. 	 c6 ttrc. lQ"j nhu~n oa tra eha chll sa hUll 36 


Lu'/{ c/wY§1l ti€n !!tuan til' hO(t! (ti)ng lrii clzfnft 40 


Lu'u ch lly~n ti~n th ufln ,trong 1\:5' 50 63,121,298,585 3,721.661,410 


Tien "f\ ttro'ng au'o'ng ti~n dtiu nam 60 V.I 8,567,328,804 2,475,261.253 


Anh hm:mg ella thay obi ty gia h6i doai quy obi ngo?i t~ 61 


70 V.l 71,688,627,389 6,196,922~6G3 

Ngu'cri l~p bi€u 	 K~ toan tru'o'ng 

Le Thi HU'o'n o LC Til] HU'ong 	 Vu Xu"n Han • b 



CONG TV CO PHAN DAU Tu' PV2 
Dfa chi : sb 1 Ph~m Van B~ch , PI1lfimg Yen Hca , QtJ~n C511 G i~y, Thanh pll6 Hit N9 i 
sAo cAo TAl CHiNH GIOA NlEN £)() 

6 thang d~lI ella nam ti!i chinh k€t th ue ngay 31 thang 12 nam 2024 
Ban thuy6t minh bao cao t~ i chin,h giu<l nien 09 

R'\'N THUYET MINH BAa CAO TAl CHiNH 

6 Ihang dii" cola nam tai ehinh k~t Ihue ngay 31 thang 12 nOim 2024 


I. 	 DAC DIEM HO~T DONG CVA CONG TY 

1- Hinh thu'c sa hfm vBn 	 Cong ty e6 ph5n. 

2. Linh VI!T lonh doanh 	 Tlmollg mai va Djch vu. 

3. 	 Ngilllh ngh~ Idnh doanh Djch Vu kinh doanh va d5u tu Biit dong sa n; Djch V\l d5u tll tai 
chinh 

4. 	 Ch" k1' san xuiil, kinh doanh thong thmYng: Trang vong 12 than g 

s. 	 Nhan vi en 
Tai ngay k~1 thue nam tai chinh Cong ty co 1J nhan vien dang lam viee (s6 d§lI nam la 9 nhan 
vien) 

6. 	 D~c di~m ho~t dQng eua doanh nghi ~ p trang nam ta i chinh co anh hu'o'ng u€n Baa cao tai 
chillh: Khong co 

7. 	 Tuyen b5 v~ kha niing so s,;nl! tholl g l in tren BCTC: s6 lieu BaD cao tili chinh 6 thang dau clla 
nam tili chinh k~t thuc ngay 31 thang 12 nam 2024 hoilll tOilil nhAt quail va dam baa tinh so sa nii 
duqc voi s6 lieu Bao CilO tili chinh nam 2023 viI. Bao cao tiIi chinh 6 thang d§u eLla nam tai ehinh 
k~t thue ngay 31 thang 12 nam 2023 . 

II. 	 NAiVI TAl CHiNH, DON V~ TIEN TJ); SUDVNG TRaNG KE TOAN 

1. 	 Niilll [iIi chinh 

Niim tai ehinh ella Cong ty b~t diiu tit ngay 01 than g 0 I va k~t thue vilO ngay 31 thang 12 han g nam. 

2. 	 DO'n vi ti~n t~ sir d~ng trong I<~ tonn 
Dan vi ti ~n te sir dung trong k~ toan la D6ng Vi;;t Nam (VNO). 

ITT. 	 CHuAN MT/C V ACHE DO Jill TOAN AP DVNG 

L 	 Ch~ <19 k~ toan ap d l!ng 
Cong ty ap dun g Ch~ d9 K~ tmin Doanh nghiep Vi<;t Nam du·qc ban hanh thea Thong Ilf 56 
200/20 J4fTT-BTC ngay 2211 2120 1 4, Thong tu s6 53/201 6/TT-BTC nam 2016 sLra d6i, b6 sling 
Thong trr s6 200/20 14ITT-BTC va cae th ong tlf hu6ng d~n time hi<;n chll~n nwe va eh ~ c19 k~ toan 
eua B6 Tai ehinh. 

2. 	 T uyen b5 v~ v i ~e tu an thii chuiin ml.re Id~ toa n vii ehS di) I<i\ toan 
Ban T6ng G iam d6e dam baa dli tuan thil yell du clia cae ehuAn IM e 1<6 loan va Ch~ 0(> K€ lOii n 
Doanh nghiep Viet Nam du(}c ban hanh thea Thong tIl s6 200/20141TT-BTC ngay 22 th ang 12 
ninn 20 14 ella Bo tru·ong Bo Tai ehinh, Thong tu· s6 53/20 16/TT-BTC nam 2016 sira d6i, b6 sling 
Thong tll s6 200/20 14/TT-BTC va cac thong tu hu 6ng dAn tlwc hi en ehuAn mile va eh ~ de) k@ tmin 
clla B9 Tai chinh tro ng viec lap Bao eao tai ehinh . 

3 . 	 Hinh th,re 1,& toa n ap (h.lI1 g 

Ccng ty SCI dung hinh thue k~ toan nh~t ky chung tren may vi tinh. 



CONG TY CO PHAN DAU TLf PV2 
Elia chi: S6 I Ph~m V~n Bach, Phuemg Yen Hoa, Quan C~u Gi~y, Thanh phei Hit Noi 
BAO CAO TAl CHiNH GIOA NlEN £)0 
6 thang dilu cua n ~m tai ehinh k~t thue ngay 31 thang 12 nam 2024 
Ban thu)'~t minh l3ao cao tai chinh gi~'a nien (J~ (ti~p the2» 

CAC CHiNH SACH J<E TOAN AP DTJNG 

1. 	 Co' so' l~p Bao cao tai chinh 
Baa cao titi ehinh duoe lap h'en eCi s6 k€ tmin d6n tieh (trir cae thong tin lien quan d~n cae luling ti~n) 

2. 	 Ti~ n va cae khoan tuung ull'o'ng ti~1I 
Ti~n baa gbm t i ~n m~t t~j quy, tiSn gtri ngan hang kh6ng ky h~n , vang ti~n t~ slr dl:l11g vai cae chlrc 
nang dt trQ gia tri khong baa g6m cae loai vitng oLfoe phan loai lit bimg t6n kho sir dung v6"i mue 
dieh Iii nguyen vat lieu d~ sitn xu§.t san ph§.m ho~e hang h6a o~ ban. 

3. 	 Cae kh onn d~tl tu' tili ehinh 
eric kfloill1 (1rill IlC nlfl7l giii· (l§u ngiiy i1rio /i(lll 

Khonn d~u tLf dU'Qe phiin 10ai lit niim gilr Mn ngity dao h;m khi C6ng ty e6 i' dinh va khil nang gilr 

dfn ngay dao h~n. Cae khoan d§u tu n~m giu' d~n ngay GaO h~n baa g6m: cae I<.hoan ti~n gLri ngan 

hang co ky han (bao g6m ell. cae loai tin phi~u , ky phi€u), tnii phi eu, e6 phi€u uu dai ben phat hlmh 

b~t bu(ic phili mua lai t,!i rnQt thoi di~m nh§.t dinh trong tuO'ng lai vit cae khoa n eho val' niim giu 

o~n ngay dao han voi m~e dich thu lai hang ky va cae khoan dliu tLf n~m gifr o~n ngay dao han 

khae . 

Cae khoan Gall tu nAm giCl' d€n ngay GaO h'.tn duO'C ghi nh&n ban dall thea gia g6c bao g6m gia mu a 

va cae chi ph i lien quan d~n giao dieh mua cac khoan GAu tlL Sau khi nhiin ban dAu. cae khoitn diiu 

hI' nily chrQ'c ghi nh~n thea gia tri co the thu h6i . Thu nh~p Hii tir ..:a(; klluilll ()~1I III 11;1111 gili 1l ~ 1I 
ngity dao han sa lt ngity mua dlrge ghi nh~n tren Bao eao k€t quit hO'! t Gong kinh doa nil tren co 56 

eh.I thtl . I ,Ii i OIl'<;'IC hll"ong tnr6c khi Cong ty n~m gift Otl"Q"c ghi giam trtr vao gia g6c t~i tho·j ai~m 
mU3 . 

Dic kllOlin ,tallll/' VaG cOllg Iy lien kit 
C6ng ty lien kit 

Ccng ty li en ktt lit doanh nghiep mit C6ng ty co itnh lur6ng dang k~ nlmng khiing co quy€ n ki~m 
soat d6i v6i cae ehinh soeh tili ebinh va ho,!t o9ng. Anh hU'o'ng dang kt th€ hien 0 quy~n tham gia 

va~ viee dLfa ra cae quy€t oinil v~ ehinh saeh tai ehinh va iloat d(>ng eira doanh nghi ep nh~n dfiu Hr 

nhung khOng kitm soat cae ehinh saeh nity, 

Cae khoan d~ u tu vitO cong ty lien k€t ouqc ghi nh~n ban d5u theo gia goc, bac g6m gia mua ho~c 
khoim gop v6n cQng cae chi ph i lien quan tn,re ti~p d~n v i~c d~u tn. Truong hqp d§u ttl" b~ng tai san 
phi ti~n t~, gia phi khoan ClAu to duge ghi nh~n thea gia tri hop Ii' cita tai san pili ti ~ n t~ tai thai 
di~m phat sinh. 

4. 	 Cae l<ilO an ph"i tilu 
Cae kho3n n,,' ph,;i tllll duge trin h bay thea gia tri gili 55 trir oi cae khoan d\f phang phiti thu kh6 
doi . 
Vi~e phiin loa i cae khoilll phil i tllU lit phili thu khiicb hang va phili tilu khac duuc tlwe hien theo 

nguyen tac sau: 

• 	 Phai thu eua khaeh hitng phan anil cae khoan phai tilu mang [inh eh§.t thuung mai phat s inh tir 

giao d ieh e6 tinil ch5t mua - ban, bao g6rn ca cite khoan ph,;i tllli v~ ti~n ban hil11g xu;i t khiiu ilY 
thae eho dO'n vi kluie, 



CONG TV CO PHAN DAU nl PV2 
Elia chi: s6 I Pham Van Bach, Phuimg Yen Hoa, Quan cfiu Giiiy, Thanh ph6 Ha Noi 
BAo cAo TAl cHiNH GIUA NlEN DO 
6 thtmg abu eua nam tai chinh k~t thlie ngay 3 I thang 12 nam 2024 
Ban thuy@t minb Bao cao tai chinh giu'a nicn u(j (ti~p theo) 

• 	 Phai thu khac phan anh cac khoiln phai thu kh6ng co tinh thuong mei. khong lien quan 0~11 
giao djcb mua - ban. 

0\1" ph6ng phai thu kh6 ooi oLfQ"e l(ip cho tLrng khoan nQ" phili thu kh6 doi can eLr vao tubi nQ" qua 

hen cLla cae khoan nQ" hoae dll" ki~n mire t6n th,it co th~ x,;y ra, e~ tht nhu sau: 

• 	 D6i voi no' phai thu qua han thanh toan: 


- 30% gia tri oBi voi khoan no phai thu qua hen tLl" 6 thang dfn dU'oi I nam. 


- 50% gia tri obi voi kho!ln no phili thu qua Iwn til" I nam dtn dU'oi 2 nam. 


- 70% gia tri obi voi khoen nQ" pMi thu qua han til" 2 nam dfn duoi 3 nam. 


- 100% gia tri oBi voi khoin no phii thu tu 3 nam trei len. 


• 	 8Bi voi nO" phai thu ehll"a qua hen thanh toan nhu'ng kho co kho nang thu h6i: din eil" VilO dll" 
kitn mue t&n thAt dt Hip du phOng. 

5. 	 Nguyen t~c ghi nh~n h?mg t6n kho 
Hilng t6n kho cltroe ghi nhan theo gia th~p han giua gia gbc va gia tri thwin co th@ thue hien dU·Ge. 
Giil gbc hang t6n kho duve xae dinh nllLf sau: 
• 	 Nguyen v~l li~u) himg hoa: bau g01Il Ghi phi Illua va cae chi phi lien quail Lqrc ti~p khac pilat 

sinh dt co dlroe hang t6n kho 0- aia di@m va trang thai hien tai. 

• 	 "I h,lnh phAm' b~o g6m chi phi nguye,n v(it 11~lI, nhrin cong tqr('. ll~P \'~ ('hi phi SJIl XUJt r.h ll 11r 

ell liO n ljl1Ul1 liOI-> Juve 1->11011 1J0 ul,lu llCl1 Illue dO llul)l dOli!;; 1J1lilJ lllUl)JIg Llli I->ld qUY~ll :,u J~IlI S 
oAt, cac chi phi tqrc ti~p va cae chi phi chung c6 lien quan phat sinh trong qua trinh dAll tLr xiiy 

d~.rng thanh ph~m GAl <lOng ~a[1. 

• 	 Chi phi san xu~h kinh doanh dc)' dang: chi bao g6m chi phi nguyen v~t li~u chinh (ho~c y~u to 
chi phi khae cho phil hop). 

Gia tri thulin co the th\fe hien dUGe la gia ban noe tinh eua hang t6n kho trong kj' san xuAt, kinh 
doanh binh thuimg trir chi phi lroe tinh a~ holm thanh va chi phi u'oe tinh ciin thi§t eho viec tieu thu 
ChLtng. 
Gia gbe hang t6n kho oLmc tinh thea phu'o'ng phap binh quan gia quy€n va dll"Q"e hoeh toan theo 
phmmg phi1p ke kh(li thucrng Xllyen. 


Dl,r phong giam gia hang t6n kho dU'Q"c l~p vao euoi n3m khi e6 Sl! suy giam ella gia trj thu§.n e6 th~ 

thl,fc hi~n dUQ'e so vo-i gia goe ella hang t6n kho. 


6, 	 Nguyen t~c ghi nh~n va kh~u hao TSCD, Brit di)ng san a~u hr 
a) Nguyen t~e ghi nh\1n va khAu hao Tai san eil dinh hii"tr hinh 
Tili san cB dinh huu hinh duoc the hi~n theo nguyen gii tru hao mon llty k~. Nguyen gia Tili san c6 
oinh hu'u hinh bao g6m loilO bQ cae chi phi ma C6ng ty ph,;i bo ra df co Olmc Tai san e6 dinh huu 
hinh tinh dSn tho-i di~m Olra tai san 06 vao tr~ng thai sin sang sir d\ll1g. Cae chi phi ph at sinh salt 
ghi nhan ban dliu chi alroe ghi tang nguyen gia Tili san eb dinh hUu hinh n§u cae chi phi nity eh~e 
ch~n lam tang 10'i ich kinh t§ trong tnong lai do sir dung tai san d6. Cae chi phi kh6ng thoa man 
ai~u kien tren au'o'c ghi nhan ngay VaG chi phi. 

Khi Tili san c6 dinh hU'u hinh oUQ"c ban hay thanh Ii', nguyen gia va khAu hao luy k~ duoe x6a s6 
va b5.t ky khoan lai 16 nao phat sinh do vi~c thanh Ii' o~u dll"O"C tinh vao thu nhap hay chi phi trong 
n3111. 



CONG TY CO PHAN DAU Tli PV2 
Dia chi : s6 I Ph~m Van Bach, Phuimg Yen Hoa, Quan C~u Gi:iy, Thanh phl> Ha Noi 
BAo c Ao TAl CHiNH GIUA NIEN DO 
6 thang d~ lI elm ntlm tiii chinh k~t thue ngay 3l IhtIng 12 nZiITI 2024 
Ban th uy~t mi nh Ba Dcao Hii chfnh giu'a ni en oQ (ti~ p thea) 

Til i san c6 dinh htru hlnh duuc kluiu haD theo phLwng phap dm'mg th ~ng dua tren thiri gi an h[hl 
du ng uac I;n h. s6 nam kh~u haD cua cae lo~ i Til i san c6 dinh hllll hinh nhu sau: 
Loa i tai san c6 di nh s 6 nam 

Phuong t i ~ n v~n H't i, truy~n el fin 	 04 - 05 

Thi ~ t bi dung c~ qu an 11' 	 03 - 05 

b) Chi phi Xiiy dl!'n g CO' ban do' dang 

Chi phi XDCBDD philn anh cac chi phi lien quan tlVC li~p ( baD g6m cil lii i vay v6n h6a nSu co) 

d~n cac tn i san dang trong qua ttinh xay dU'ng, may moc Ihi61 bi dang I~p dar cii ng nh lY chi ph i li en 

qua n d6n v i~c sLia chu a TSCD dang th\fc h i~n . Cae tai san nay dU'qc ghi nh~n theo gia g6c va 

kh6ng OLrQ'C tinh khAu haD. 


c) Nguyen t~ c ghi nh~ n vii khAu hao B5t di)ng san a li u It I' 

BAt dc)ng sim d§u lu' 1<\ gia tri quy~ n sir dung dJt duqc kh§u haD theo phmJllg phap du6ng th ling dun 

tren th6i gian th ue dJt theo quy dj nh. s 6 nam khA u hao eua B~t d9ng san dd u tLr Iii 40 nom. 


ell Til i san c6 dinh \'0 hinh 

Lil ph§n clltrong tr inh ph§n m~m Imiy tinh. 


7. 	 Nguyen t~c I{~ ('O,ln ('.hi phi tnl tnrerc 

Co ng q l, d{mg ql 
en..:- (0n ~ (.. l,1 , J ~ll!g C ~ J (fa dua V~\() sU' dl,lng dtrQ'C' pluin bo vao chI pIli 1111;:;0 p!lIrnn~, philp rhrQ'ng thall8 
\1m tho-I ~uan ph an 00 khfme 'l 1J r1 ') n~m 

H. 	 Ng nvi", ( ~c ke (Olin citc khoan n~' ph ii i (r:\ vit chi phi phil i td 
Cac khoan no phil i Ira va chi phi phili tra dUQc ghi nhan cho s6 ti ~ n phai tra trong (u'oog lai li en 

quan d~n himg hoa va dich V~I da n h~ 1l dU\)c. Chi phi phai tni. dU'Q'C gh i nh?1l dl,I8 tren cac Herc tlnh 
hop 11' v~ s6 ti ~n pha; trit . 

Vi~c ph an lo~i cae khoan ph" tra Iii phili tra ngLrbi ban, chi phi ph ii i tra va phoi Iril khae duge time 
hi~n thea nguyen tic sau: 

• 	 Phil i tra ngLrbi ban phil11 an h cae khoan phil i tra ma ng tinh ch5t thu'ong m~i phat sinh (u' giao 

dich mua himg h6a, dich v\.! , ta i san va ngU'cri ban 13 am) vj d9C I?p v6i C6ng ty, baa g6m ca 

cae khoiln phili tril khi nh~p khiiu thong qua ngubi nh~n ilY Ihac. 

• 	 Chi phi phili tra philn anh cac khoiln phil i Ini cho hilng hoa, dici1 vu dil nhan duoc tLr ngueri ban 

ho~c <Iii eung cilp cho ngu'6i mua nhLrng ehu'a chi (ra do chtra co hoa dO'n hoac cillra du h6 so. 

tili li ~u k€ toan va cac khoiln pha; Ira eho ngu6i lao d(ing v~ ti~n luo'ng ngh i phep, cac khoan 

chi phi san xuk kinh doanh phai trieh tnfO-e . 

PM; Ira khac philn anh cae khoan phil; In! kh6ng e6 tinh Ilmong mai , kh ong lien quail d~n giao dich 
mua , bim) cling c~p hang h6a djch VI,1.. 

._- .- - --------- 



CONG TV CO PHAN DAU nf PV2 
Dia chi: S6 I Ph~m Van Boeh, Phuong Yen Hoa, Quan C~u Gi~y, Thanh ph 6 Hit Noi 
BAo cAo TAl CH iNH GIOA NIEN DO 
6 thang d~u eua nAm tai chinh k€t ,hue ngay 31 thang 12 nam 2024 
Ban thuyEt minh Bao C;lO tai chinh giu'a nien d9 (ti~p theo) 

9. 	 Nguyen t:ic ghi Jlh~n v6n cIll?l so' hii'u 
VOn dill 56' IilfU 

V6n gop cua chu SCf hiJu dm;Jc ghi nh~n tb ea s6 th\rc h~ da gop ella CaG c6 dong. 

Th{ing {ill' van c8 p/u1n 
Th0ng du' v6n e6 phAn duoe ghi nhan thea 56 chenh Itch giu·a gia phat himh va menh gia c6 phi ~u 
khi ph at hanh liin etiiu, phat himh b6 sung ho(ic chenh lech giu·a gia tai phat himh va gia fri s6 sach 
cua c6 phi~u quy. Chi phi flVC ti ~p lien quan et€n viec phat himh b6 sung c6 phi~u va Hii phat hanh 
c6 Phi~u quy OllO·C ghi giam thang dll v6n c6 philn. 

Trieil I(fp cae qui 
Cac quy duoe trich lap trong nam can cil" thea Nghi quy~ t Dai hoi d6ng c6 dong va sir drlllg thea 
Di~u Ie Cong ty. 

ca piliEII guy 
Khi mua lai c6 phi€u do Cong ty ph at hanh, khoan ti~n td. baa g6m ca cae chi phi lien quan d~n 
giao dich etLI"Q"C ghi nhan 13 c6 phi €u quy va etu"Q"c phan anh la mQt khoan giam trll" tron g v6n ehll so· 
huu. Kh i fai phM h3nh, chenh lech giiia gia tai pl"it hlmh va gia 56 sach cila c6 phi~u quy OLroc ghi 
vflO chi tieu Th ang OIl" vAn cf, rh ~n . 

C<ic quy duo·c trich I ~p va Sll" dung theo D i~u Ie Cong ty 

[(:ri lIillI~11 cillm p/ifin pll ai 
GI1i nl1 iin k~t qua kinh doanh (I iii, 16) sau thLl~ tim nhap doanl1 n~hier vir tinl1 l1in h ph An rhi, 10·i 
nhuiin hOac xiI" Ii' 16 cira doanh n gh i~p. 

C61!1-c 
c6 tLTe otrQ"e ghi nhan la n9 phai tra khi aUQ"e eong b6. 

10. 	 Nguyen t iie va phlmng phap ghi nh~n doanh thu 
Doanll 11111 ban lui llg lIoli, tlull111 plliil11 

Doanh tilu ban hirng h6a, thlmh phAm dU·9C ghi nh~n khi d6ng tho·i thoa man cae di~ L1 kien saLl: 

Doanh nghi~p dil chuy~n giao phiin Io-n Tui 1"0 va 19i ich g~lJ li ~n vo-i qUY~ll so· hlTLI san 

phbm I1 o~e hang hoa eho ngu·o-i mLla. 

Doanh nghi~p kh6ng con n~m giG' quy~n quan Iy hang hoa nhlI nguili s6 heru himg h6a 

hoac qLly~ n ki~m soat hang h6a. 

Doanh thu etLT9C xac dinh tuO"ng a6i eh~c ch~n . Khi hop etbng qui eti nh nguo-i mua aU9c 

quy~n tra lai san ph§m, hang hoa, ail mua theo nhung di~u ki ~ ll CLI th ~, doanh tl1u chi 

QU"Q"c ghi nh~n khi nhl"rng diSu ki~n C\l tilt Cl 6 kh6ng con t6n t~ i va ngu"o"j llllla kh 6ng 

ettrQ"c quy~n tr<\ lai san phiim, hang hoa ( tTil tnrimg hop khach hang c6 quybn lTa lai hang 

hoa duo- i hinh thuc dbi lai a@ Ii;y hang hoa, dich Vrl khac). 

Doanh nghi ep eta thu dUQ"c hoac se thLl dU·9C IQ"i ich kinl1 t€ tll" giao d ich ban hang. 

Xae dinh etuO"e ch i phi lien quan d€n giao dieh ban hang. 



CONG TV c6 PHAN DAU Tlf PV2 
Elia chi s6 1 Pham Van Bach, PhlTimg Yen Haa, Quan C§u Gi~y , Thanh ph6 Ha No i 
BAo c AO TA l CHiNH GI OA Nl1~N El <) 
6 (hang (Iii" cua nom titi ehinh k~ t thue ngay 3 ) thang 12 nam 2024 
Bil n thuy~ t minh B:\o cao t fl i chinh gifra nien OQ (ti~p theo) 

DO(ln/t fllll cllng clip dicit vu 

Doa l1h thu cLla giao di eh eu ng cAp djch V\! ou'Q'C glli nh(in khi k~t qua CLla giao di ch d6 dlroc xirc 


ai nh mQt cach dang tin c~y. Tnrimg hQ'p dich 1'\1' duuc tlmc hi~n trong I1 hi ~u ky thi doanh thu du'Oc 


ghi nh~n trong ky oUQ'c ca n elf vao k~t qua ph5n cong v i ~c aa hoim thanh vaa ngay k6t thilc ki' kf 

toano K&t qua cua giao dich cung d p dich 1'\1 oUQ'C X3c dinh khi thoa man tAt ca cac d i~u kien sau: 


Doanh thu om;rc x.ac dinh tll'O'ng dbi ch~c ch~n . Khi ho'p d6ng qui dinh nglro'i mun ([lI'Q'c 

qUY€11 tni I ~ i dich I'\t ail mLia th ea nhu'ng di€u kien Cll t h~, doanh thu chi du'Q'c ghi nhan 

khi nhCrng di@u ki~n ql thf 06 kh6ng con t6n t?i va nguo'j rn ua kh6ng dU"Q"c qLly~n tra l~i 

dich I' ll dil cling dp. 

Co kha nang thu du()c lQ'i ich kinh t~ tlr giao d ich cung d p dich V\t d6. 

Xac dinh oU'()'c ph~n ding v i~c da holm thanh vao ngay k6t thilc l1am tai chinh . 

Xac dinh duoc chi phi phat sinh cho giao dich va chi phi d~ holm thanh giao dich cung 

c§p dich Vu d6. 

TiJ" hi; 

T i€ n la i OU(YC ghi nh~ n tren co' SO" d6n Heh, dm;rc xac dinh tren so duo cae tii i khoan (ibn glri va liii 

sufit th\TC t~ tlrn g kyo 


11. 	 Nguyen tfi e k~ taun gia van hang ball. 
Gia va n hang ban trong nam dLlQ'c ghi nhan phil hop vO'i doanh thu phat sinh trong ky va dam bao 
tuan tllu nguyen t~c th~n trong" 

Doi voi chi phi nguyen v~ t l i~lI tr~rc t itip tieu hao vU"Q1 mt:rc binh thu"ang, chi phlnhan cong. chi phi 
san xu§t chung c6 dinh khong pltan b& vito gilt tri san phfim nh?p kho, kE Imin phai tinh ngay vito 
gia van hang ban (sau khi trir di cac khoim b6i thuo ng, n~u co) k@ cit klt i san ph§m, hiI ng hoa chlla 
n'r0"(' Y~(, djnh In ti~u th\1. .. 
Kh oan chr phong gi3m gia hang t6n kilo duqc Hnh vao gia v6n hang ban tren cO" sO' 56 Ill"o"ng hang 

tbn kho va phil n chenh lech giLra gia tri thliAn c6 th@ thlrc hi~n duQ'c nh6 hon gia g6c ha ng tbn kho. 

Khi X3c dinh kh6i IUQng hang tbn kho bj giam gia cAn phai D'ich I ~p dtr phong, kS toa n plli; i IOa i Ifir 

kh6i ItrQ'ng ha ng tbn kho oa ky au'O'c hQP dbng tieu th \! (co gia tri thuAn c6 th~ tlmc hien d,l'O'c 

khOng thip hon gia tt i gh i s6) nhung clma ch uy~n giao ch o kMch hang nSu c6 b~ng chung ch ~c 

ch~n v~ viec kbach hang se khong tlr bo thLle h i~n hop 


12. 	 Nguye n tic kg toan chi ph i til i chinh 
Phan anh nhu'ng khoim chi phi hOat dong til i chinh bao g6m cac khoa n chi phi hoac cac khoilll 16 
lien quan dSn cac hOat oqng dAu tu titi ch inh , chi phi cho yay va oi vay vbn , chi phi gop v6n lien 
doanh, lien k~t, 16 c1lUy~n nltuQ'ng chung khoan ng~n ha n, chi plti giao dich ban chu ng kltoitn; Du' 
phong giiIm gia chung khoan kinlt doanh, du phOng t6n thit d§u III vilo 00'11 vi khac, kholm 10 phar 
sin lt khi ban ngoai te, 16 tY gia h6i ooai .... 

13. 	 Nguye n t;lc kf toan ch i phi quan Ii' doanlt ng hi ~ p 
Ch i phi quill1 Iy doanh nghi~p phan anh cac chi phi quim Iy chung cua doan h nghi ep g6m cac chi 
ph i v~ IU'ong nhan vien bQ ph~n quan I)' doanh n gh i~p ( ti ~n I u'o'ng, ti € n cong, dc khoan phu 
dp,... ); bao h i~m xii hQi, bao hi@m y t~, kinh phi c6 ng doan, bao It i~m th ~ t nglt iep cua nhall vien 
quan Iy doanh ngh ii;p; chi phi v~t Ii~u van phong, cong Cll lao o(ing, khAu hao TSCD dtIng cho 
quan Iy doanh nghiep ; ti€n thue d§t, Ihu€ m6n bit i; khoan l(ip dLr phong phili thu kh6 do i; dich VII 
mtI a ngoit i (di n, nu6"c, d i ~n th oa i, fax, bao hi.!m tai san, chay n6 ...); clti phi b~ng t i ~n klt3c ( t i~p 
khach, h(ii ngh khach hang ... ) 

..- --_ .._--------------------------



CONG TY CO PHAN DAU Tlf PV2 
Dia chi : sf, I Pham V~n Bach, Phuong Yen Hila, Quan C§u Gi ~y, Thimh phil Hil Noi 
BAo cAo TAl CHiNH GIOA NIEN DO 
6 Ihang d§u ella nam lai chinh k€llhuc ngay 31 thang 12 nam 2024 
Ban thuyi't minh Baa cao tai chinh giG'. nien (\9 (ti~p thea) 

14, 	 Nguyen ( ~C va phu'o'ng phar ghi nh~n chi phi tIlU~ thu nh~p doa nh nghi~p hi~ n hilnh , chi phi 
t hu ~ thlt llh~p do.nh nghi~p hoan I ~ i 
Chi phi thu~ thlt nha p doanh nghi ep Iii thut tim nh ?p hien himh, du'o'c tinh dlra tren thu nh ap tin h 
tilu~, Thu nhap tinh thu € chenh leeh so vo-i 100i nh uan k& toan la do di~u chinh cae khoim chenh loch 
tam thai giG'a thu@ va k€ toan, cac chi phi khong Otr9'C tr;r cung nlnr di~u chinh cac khoiin thu nha p 
khong phai chiu thuf va cac kiloan 16 dtr9'C ch uy~n , 
Cong ty co nghia vu ni)p thuS thunhiip doanh nghiep vo'i thu~ sufit 20% 

15. 	 Tili san tili chinl! 
Pllfin IO(li loi sail 1{li eldllh 

C6ng ty phan l o~i cae tai san tai chinh thanh cae nh6m: tai san tai chillh dtrQ"c ghi n h ~n th eo giil lr! 
hO'p Iy thong qua Bao cao kSt qua hOat dong kinh doanh, cae khoan d§u tIl' n~m gill' d~n ngay C1{10 
han, cae khoilO cho val' vil phai thu, til i san tai ehinh s~ n sang d€ ban, Vi~e phiin loa i cac tai san til i 
chinh nily phu thllQc vao ban chit va mllc dfch cLia tai san tai chinh va duac quy6t d jnh tai tha i 
di~m ghi nhan ban d~u , 
Tai san lai chinh drrac ghi I7Mn Iheo gia tri hap If; {hong qua Bao cao kdl qua hoat (1(mg kinh doanh 
Tai san tili chinh duo'c pMn loai la ghi nh?n thea gia trj hop Iy th ong qlla Baa cao k§t qua hoat 
dang kinh doanh nfu dlrQ'e n5m giu' d€ kinh doanh ho~c ohmc x~p vao nh6m phall anh thea gia tl'i 
hop Iy thollg qua BaD eao k~t qua ho~t dQng kinh doanh tai thai d i ~ ll1 gh i nh~ ll ban CI~u , 

Cae khoan eldu III' n6m gift adn ngay aao 111;111 

Cac kh oan dAu tIl' n5.m giu' dfn ngily dao h~n lil cac tai san tai chinh phi phai sinh v6'i cae kiloan 
lhanh toan c6 oinh hoac c6 th6 x8e dinh va c6 kj' dao han e6 dinh ma C6ng cy co )' din h va e6 khil 
nang giir d&n ngay oao h<;in. 

Cac khoan cho Yay va phai Ihu 
Cae kh min cho val' va pilii thu la cae tai san tai ehinh phi ph"i sinh v6' i cae khoan thanh t0311 c6 
dinh hoac c6 th~ xae dillh va khang dlrQ'c niem y~t tren thi cmimg, 

Tai san {ai chinh s6n sang ad ban 
Tai san tai chinh sgn sang d6 ball Iii cae til i san tii chinh phi phai sinh OIJ'Q'C xac dj nh la sAn silng d~ 
ban hOac khong duae pMn loa i la cac ta i san tili chinh ghi nhan thea gia tri hop Iy thong qua BaD 
cao k~t qua hO{lt dong kin h doan h, cac khO'an d~u tll' gill d6n ngay dilo hall hOae cac khO'ilil cho val' 
va phai thu , 

Giri Iri gil i s8 ball (fr)" clla liii 5([11 {iii cMllh 
Cae tai sao tai chfnh dU'Q'c ghi nh~n t'.li ngay mua va dung ghi nh~n t?i ngay ban . T?i th6"i ai~rn ghi 
nh?n 15n d~u , tai san ta i chinh du9'c xac djnh th ea gia muaJehi phi phat hanh eong cae chi phi philt 
sinh khae lien quan tr~ e ti~p d~n v i~c mua, phat hanh tai san tai chinh do, 

16, 	 NQ' phiii Ira tai chfnh 
Cac eong C~ tai chinh dll'o'C pharr 10(1i la nO" phai tni tai chinh hoac eong cu vbn ehil so hihl ta i tha i 
d i ~m ghi nha n ban d§u phil h9'P vo-i ban ch~ t va dinh nghia clh n9' pha i tra tai chinh va cong cu ,,&n 
ch u so' hu'u, 

NV pluii {N; I(ii eM1l11 

Cong ty phan IOe i n9' phili tra tai ehinh thlmh cae nh6m: no phai rra tai chinh dll'9'c ghi nhan theo 
gia tri h9'P 11' thong qua Bilo cao k~ 1 qua hO'at dQng kinh doanh, cae kho"n nO' ph . i tni tai chinh 
dUQC xilc djnh theo gia Iri phan b5, Viec phon 10e i cae khoan nO' tili ch inh phu thuQc vao ban eh!,t 
va m ~l C Grch eita khoan no' tai chfnh va dLrQ'C quy6t djnh l ~ i tho'j di~m gh i nh?ll ban dei ll. 



CONG TV CO PHAN flAU ni PV2 
fl!a chi: S6 I Ph~m Van B~ch , PhuOng Yen Hoa, Qu~n d u Gi5y, Thanh ph6 Hi! Noi 
BAo cAo TAl CHiNH GIOA N1EN flO 
6 thang c1~tl cua ntlm tili chinh k~t thuc ngay 31 tllimg 12 narn 2024 
Ban thuy~t rninh Bao cno tai chinh giO:a nien 0_9 (ti~p thea) 

Na phai Ira [ai chinh duae ghi nhdnlheo gia Ir{ hap Iy [hong qua Boo coo kr!1 qua hO(l1 dong kin/; 
doanh 
No phai rra rai chinh ouqc phan l o~ i la ghi nhan rheo gia tri hqp I)' thong qua Bao clio k~ r qua hoar 
dong kinh doanh ne u duqc n~m giu d~ kinh doanh ho~c du<;yc x~p 'lao I1h6m phan illlh theo g ia tr j 
hqp Iy rhong qua Bao cao k~t qua hoar cI<)ng kinh doanh t~i tho'i di~m ghi nhan ban clau. 

No' phili tn; tili ehinh olrO'c phan loai vao nh6m chtrng khoan n~m giil' d€ kinh doanh n~ ll: 
• 	 Duuc pMt hitnh ho~c tao ra chil y~u eho muc oich mua I?i trong tho'i gian ngbn: 

• 	 C6n g ty co yclinh n~m giG' nh~m m\lC dlch thl! lqi ngiLll h~n ; 
• 	 Cong eli tili chinh phai sinh (ngoai trir cac cong C\l tili chinh phai sinh OIJ(Jc xac oill h lit mot h(Jp 

0611g biw la nh tai chinh ho~c mot cong cp ph6ng nglra rlli 1'0 hi~u qua). 

Cae khoan 11(1 phai [ra lai eh{nh au'!e xcie c1inh Iheo gici [ri phd/1 b6 

No phii tra tili chinh duO"c X3c dinh theo gia tri phan b6 ouqc xac oinh bing gia tri ghi nh~n ban 
d§u cua nO' pllai tni tii chinh trir di cac khoan hoitn tra g6c, c<)ng hoac trir cac khoan phan b6 luy kf 
tinh thea pllll'ong phap liii suat th\re t~ cua ph§.n chenh I ~ch giG'a gia tri ghi nhan ban d§u va gia lri 
aao han, trlf oi cac khoilll giam tn'r (tmc ti~p ho?c thong qua vi~c Slf d\lng mot tii kh oan d\I phong) 
do giitm gill tfi ho~c do khOng th€ thu h6 i. 

Phuong phap liii suat th\rc t~ lit phu'ong phip tinh toan giA tri phan b6 cua mot hoac mot IIhom 110" 
phi i tra rai chinh va phall hfi tim nhilp lii i hniic ch i phi liii trong ky c6 lien quan. Lai su5r time t~ 1<\ 
lai suAt chi~t khSu cae lu6ng ti~n uoc t[nll se chi 1[a hn~c JdJ~lll11f()C (I"(lllg Ilf(l'Il~ liii Irong .,!:ti) t v(~)nu; 
ocri dll ki~n ella cong CI,l tiii chinh ho~c ngAn hon, n€u c5n thi€t, trcr vb gia trj ghi 56 hi~n t9-i thu5n 
eila nO' phili tra tili chinh. 

Cia [ri ghi sb ban dbu Clia na pl,,;i In'! [ai ehiJlh 

T~i tha i oi~m gh i nhan liin oliu , cae I<.hoan no phai rn; tai chin h alroc xic dinh theo gia pl,,;t himh 
cong cac chi phi phar si nh lien quan truc ti~p d~n viec phat hanh II ()' til i chinh do. 

Cong C{l v6n C/lli SO' Itt(f{ 
C6ng ql v6n Chll 50- hu'u 13 hQP d6ng chu'ng to dUQ"c nhl'rng IQ"j ich con I~i v~ tiii san cua C6ng ty 
sau khi trLr di toan bQ IlghTa V~l. 

17. 	 Ben lien quan 
Cae ben dtroe co i la lien quan n~u m<)t ben co kho nang ki~m soat ho~c co im h Inro'l\g dang k~ a6i 
v6i ben kia trong viec ra quy~t oi nh de ch inh sach tai chinh vil ho~t o<)ng. C<ic ben cGng olrgc xem 
lil ben lien quan n6u cung chiu S\f k i~m soat ch un g hay ch iu an h hU'O'ng dang k~ chung. 

Trong Yi~c xem xet m6i quan h~ eua cae ben lien quan, bim ellSt ella m6i quan h ~ dlfQ"C chLl trQllg 
nhi~u han hinh thirc phap IY. 

Giao dieh v6i cac ben co lien quan trong nam olrQ'e trinh bily 0' thuySt minlt s6 VI!.I . 

rv. 	 THONG TIN BO SUNG CHO CAC KJIOAN MUC TRiNH BAY TRONG BANG CAN Dor 
KETOAN . 

1. 	 Ti~n va cae I<hoan tu'o'ng dmmg fi~n 
S6 cU6i nam s6 dliu nam 

TiEn m~t 286 .524655 4583 9.420 
Ti~n glii ngan hang kh6ng ky h{ln 5.902 . 102.734 8. 521.489384 
Cac kho,;n lU'ung dlrong ti~n 65.500.000.000 

Cling 	 71.688.627.389 8.567.328.804 

, ·._.···.__. __·_o_______ 



CONG TY CO PHAN DAU Tli PV2 
Din clll: So I Phi)i1l Va n 80ch, PhlH'mg Yen I-l oa, QLI~n C~u GiAy, I hanh ph6 I1 tl NOi 

BAo cAo TAl CHiNI-1 
eho Il(lrn ra i chinh k&t thue ngay 31 th {mg 12 nam 2023 

Biin tlluy&t Illinll 13:\0 do tili cllinh (tiep thea) 

2. 	 Oic khoan dnu tu· tili chfnh 

~) C hlrJI g "hoa n kinh doanh 
Chi (iil Chung khoall kinh doanh va d~r phong giam gi<i chlrng kh(·an kin h doanh 

S6 c II6 i Ity 	 S6 d~u 1I~1I1 

c6 pllidl/ 

Tling Cang ly Phon bon va H6a chilt Dbu khi-CTCP (DrM) 


Ceng ly co pln]n Eliin tu Nam Long (NLG) 


Ceng ly C6 phin Vinhomes (VHM) 


Ceng ty cli ph5n np doilll PAN (PAN) 


Cong ty Cd ph~n Chung Khofm Sa i Gon Hh NQi (SHS) 


Ceng ty co ph~n TaP doilll H6a Ph;\( (HPG) 


Ceng ly C6 philn xi mling VICEM Hit Tien (HT I) 


Ngiin hang TMCP Ky Thlmng Viel Nam (TCB) 


Cong ' y c6 phAn T~p doan PC I (PC I) 

Cong ly c6 ph~n D~u tu HQ. tbng Ky thu~t Thilnh ph6 1-16 

Ch! Minh (CII ) 


Cong ty C6 phAn T~p cloim MaSan (MSN) 


Cang ly Cd ph!;n Chung khoan SS! (SSI) 


Cong 1y c6 phiin Chirng kho"n VN DIRECT (VND) 

Ngan hang Thuong lIl {l i c6 ph5n V i¢\ Na m Th!nh V uqng 


(VPB) 


T6ng C6ng ly Pha, I .. it n El6 thi Kinh Br,c-CTCP (KBC) 


Cong ly co ph~1l Th~ gi6i s6 (OG W) 


G ia gAc Gia tri ho"~ IS' 

20.387.242.56.1 

1.084.653.3, 

182 .295.25 11 

2.940 362.36~ 

1.354.528 . 75~ 

270.803. 17:· 

2.542.228.65:~ 

I 05 .930.82:~ 

394.657.76~ 

4.528.621 .74: 

104.824.7211 

2.806.2 26.94~ 

1.787.412.83: 

6 17.57 1.32( ' 

1.453. 79 1.70~ 

2 13.333.11l· 

17. 069. 761. 762 

1.083.000.00G 

I 82.295.?5G 

1.882.500.00C 

1354.528.752 

248. 120.000 

2.542.228.655 

105.930.825 

233.500.000 

3. 129.983.280 

104.580.000 

2.7 16.000.000 

1.404.375.000 

58 1.880.000 

1.305.000.000 

195.840.000 

Dtt' phung 

(3.317.480.801) 

(1.653.39 1) 

( 1.05 7.862.363) 

(22.683. 173) 

( 161.157.767) 

( 1 398.638.463 ) 

(244.720) 

(90.226.947) 

(383.037.833) 

(35.691.320) 

( 148.791.704) 

(1 7.493 .120) 

Gia gac 

16.083.314.425 

1.446.204.52 1 

87 5.936. 154 

2.725.290.238 

287.623.520 

1.744.423.932 

394.657.767 

94.516.889 

4.714.37 1.397 

309.487.446 

6 12.993.708 

600.95 1.900 

1. 148.334.20·1 

1.128.522.750 

Gi~ (I"j ho"p Ii Du" ~hotlg 

13.730.700.185 

1.3 32.000.00 I 

875.936.154 

1.944.000.00 I 

269. 120.000 

1.744.423.932 

318.000.00 I 

94.5 16.889 

3.449.983.279 

309.487.446 

6 12.993.708 

600.95 1.900 

1.109.286.875 

1.070.000.000 

(2.352.614.240 

( 11 4.204.520 

(781 .290.237 

( 18.503.520 

(76.65 7.766 

( 1. 264 .388 .118 

(39.047 .329 

(58.522.750 

Cqng 	 20.387.242.56: 17.069.76 1.762 (3.317 .480.801) 16.083.314.425 13.730.700.185 (2.352.6 14.2~0 

http:20.387.242.56
http:318.000.00
http:1.944.000.00
http:32.000.00
http:4.714.37
http:1.446.204.52
http:1.653.39
http:1.787.412.83
http:2.806.226.94
http:394.657.76
http:05.930.82
http:2.542.228.65
http:1.354.528.75
http:2.940362.36


CONG TV CO PHAN DAU Tu' PV2 
Dia chi: S6 I Pham VM Bach. Phuong Yen Haa. Quan C~u Gi~y. Thanh ph5 Ha No; 

BAO cAo TAl CHiNH GIOA NIEN D0 

6 thang dAu eua ll~m tai chfnh k~t thllC ngay 31 thang 12 nam 2024 

Ban thuy~t minh BaD ello tai chinh giii'a nicn oQ (ti~p theo) 


Tinh hinh bi~n dQng d\r phimg giam gia chu'ng khoan kinh doanh nlm sau: 

LOy k~ lir ~5l1 nam Lily I(~ Ilrd~u n"1I1 
den euoi k)' nay u@n cu5i k)' truo'c 

s6 c1§u nam (2.352.614.240) (8533524.484) 
Trich I~p d,r phong b6 sung (964.866.56 1) 
H03n nhap du ph6ng 5564 .576.085 
sa cuBi nam (3.317.480.80 I) 2.968 .948.399 

b) Diiu tu' n~m gi ii' d~n ngay dao h~n 

La cac kho3n ti~n gtri ngan hang co ky lwn tren 3 thang t~i cae ngall hang. C\..l th~ : 

+ Ti~n glri co ky han tai Nga n hang TMCP D~u ItT va Phat Iri~n Vi~1 Nam - Chi nhanh D6ng Nai 
ngay 23/06/2023, s6 ti~n 3.500.000,000 VND, ky han 12 thang, lai suiit 5,2%/nam , 

c) BAn hr gop v6n vao 00'11 v~ Idulc 

S6 eu6i kY sa (15u nam 
G" ,la goc Du' [!hong Gia gac Du' phollg 

Drill/II' V(IO CO!lg ty liell 
(/0(111/1, lien kel 490,000.000 (124.413.562) 490.000.000 (124.413.562) 

Ceng ty C6 ph~n ceng 

nghe Aladin (I) 490.000.000 (124.413.562) 490.000,000 ( 124.413.562) 

fJ(1u Ill' gop vall V(lO eric 

(11m vj kl[{ic 33.464.570.560 (13.290.407.091) 25,352.420.560 (13.2 90.40 7.091) 

Hop Hic xii Ceng NghieP 
Doan K~t (2) 13,678 .080,uUU ( Jj .'LYU 040'/, 0'1 I ) 13.678.080000 (1,2900407091 ) 
'lAng ('An il ty ch rh~n Hi 
baa hiern- PVIRe (3) 19.786.490.560 11674.340.5 60 
COila 33.954.570.560 (13.414.820.653) 25.842.420.56U• 0 (13.4 14.S20.6531 

(I): Lit khoan dAu tll vao Ceng ty cb ph:in Ceng nghe Aladin thee Quyit dinh 56 12/QD-HDQT 
ngay 16 tlHing 11 nam 20 16 ella H9i d6ng Quan Iri Ceng ty cb phiin Diiu lu PV2. Theo do Ceng ty 
gop 490 ,000,000 VND tlfong ung 49% v6n di~u Ie, Co ng ty c6 phiin Cong nghe AJadin duoc 
Ihanh I?p thee Giiiy chung nhan dang ky doanh nghieP Ceng ty c6 phSn s6 010764 1285 ngay 21 
tlHing II nam 2016 vai 56 v6n di € u Ie 1,000.000000 VND. 

(2): Kho"n chi mua ph~n v6n gop Clla cac xii vien rai Hop lac xa Ceng Nghiep Doan K§t nhiirn 
ehuy~n d6i mue arch sir d\lng diit va pMt tritn ha ding lai s6 30 ph6 Tan Ma i, Hoang Mai , Ha Ni) i. 
Din ngay 3 1 Ihang 12 nam 2023, Cong ty aa gop 13.678,080.000 VND tlfong duong 26,582% v6n 
di~ll Ie , Gia Irj d\f ph6ng dU'Q'e trieh lap d\ra tren Bao cao tili ehinh nep thu~ nam 2023 ella Ho'P tac 
xii Cong nghi~p Doan K~t. Nam 2023, Dai h9i thilnh vien thuo-ng n;en HTX oa thong qua phuong 
an philn ph6i Iqi nhu?n nam 2022 va k~ hoach kinh doanll nam 2023 tiip tliC co lai va Ccng ry C6 
phAn dSu tlf PV2 da dUQ'c thanh loan c6 tCre nam 2022 56 tibn Iii 61.578.1 44 VND, 

(3) Cong ty c6 ph~n D~u lu PV2 so huu 1.580.000 c6 phiin cua Tbng C6ng Iy c6 phil " Hi bao 
hi~m - PVIRe voi tbng gia Irj 19,786.490.560 cling chiim 1,5% v6 n oi611 Ie, Trong 00 S6 luqng e6 
phAn tl!' do chlly~n nhlrong 13 15 80.000 e6 philn, s6 ILI'Qng e6 pluin han clt~ cJllIy~n nlmong lit 0 c6 
phAn 

http:3.317.480.80
http:964.866.56


CONG TV CO PHAN DAU ni PV2 
Dia chi: s6 I Ph(!m Van Bach. PlllIcmg Yen Hoa. Qu~n elu Gi5y, Thanh ph6 Hi! Noi 
BAO cAO TAl CHiNH GJIJA NlEN DO 
6 thang d~u ella nam tai chinh k~t thuc ngay 3 1 thang 12 nam 2024 
Ban thuy~t minh I3ao cao thi chinh gifra nien dO (ti~p thea) 

3. Phai thu ng~n h~n c{la l,h.1eh himg 

s6 cu6i leY S6 (!~1I nam 

Gin tri Du phong Gia tri D,r pho ng 
Phi;i t/lil eric khrich I/{ing kl/{ic 

Cong ty C6 ph~1l Dietl tir 
Vi~n thong Viet (I) 21.444.000.000 (21.444 .000.000) 21.594.000.000 (215 94000000) 
Cac khach hang khac 5.000.000 5.000 .00 0 ___ _ _ _ 
C<)llg 21.449.000.000 (21.444.000.000) 21.599.000.000 (21.594.000.000) 

(I) Dbi voi kh oAn phili thu Cong ty c6 phiin Di~n tiI Vi~n thong Vi~t, Cong ty c1ii danh gia khn 
nan g thu hili vit trich lap dp' phong eho toim be kholtn phii thu lIiy. Con g ty da tlmc hien cae th':1 
tuc khoi ki~n thea quy dinh cria phap lu~t Thea phan quy~t eria Toa an Nhan dan cAp cao Thanh 
ph6 Hit Ni)i tai Ban an 56 179/20 19/HS-PT ngay 02/4/20 19, Bj cito Le Quy Hibn va Pham Ngoc 
Nam ph,;i lien doi bili thm'mg cho Cong ty PV2 56 ti€n 19.886 .000.000 d6ng (t rong d6, bi cao Le 
Quy Hi~n bili thu'irng 18 .386.000.000 d6ng, bi cao Ph am NgQc Nam bili thu'o'ng 1.500.000.000 
d6ng) . Trang kyo Cong ty dil thlI h6i 150.000. 000 VND. 

4. Tnl tru'o'c cho ngu>O' j ball ng~n h~n 
S6 cu6i ky 

Cong ty TNHH T,r viin Sinh (IC 216.000.000 216000000 
C6ng ty Lu~t TNHH Bi0n B~c 50.000.000 SU.OOOOuu 
edng ty e6 ph§1l Tu V~1l d~u tu· X N K (~ui\c t~ V(:N W163n.31i4 36).636.364 
Cae 1l1lil CUflg cfip khac 25.000000 63.5 00.0 00 

Ci)ng 654.636.364 693.136.364 

5. Cac IdlOall ph:ii tl1U khac 
a) 	 Ng~n h~1l 

S6 cu6i leY s6 <l ~ u flam 

Gia trj 

La:i ti€n gLri co k)1 h~n 
Ky woe, ky quy 
Ong Vu Qua ng Hgi 

Cong ty TNH H Halm My Gia 
(I) 
Lai du thu t(r Hop dilng Uy 
thac d~u tll (2) 
T~m ling 
Ong VCi Vi~t Duong 
Tidn g6c hr;rp lac kinh doanh 
Ti~n /iii hop lac kinh doanh 
Ong Hoang Long 
TiGn g6c hr;rp lac kinh doanh 
Tidn /iii hop lac kinh doanh 
Phai thu Hqp tac kinh cloanh 
vo-i Cong ty TNHH Mot thanh 
vien An Ph5m 
Cac khmin ph;;i thu ng~n han 
khac 
CQng 

103384.932 
24.400.000 

133. 150.685 

39.333 903021 

1. 144.295.969 
876.831.062 

8.965.650.071 
7936. 088.454 
1.029.561.617 

3.000.000 .000 

276349.336 
53.857.965.076 

D,r pbong 

(39.333.903.021) 

(1.144 .29 5.969) 

(40.478.198.990) 


Gia t rj D,r philng 
71 OAOO.OO I 
24.400 .000 

133 .150685 

39.333903.02 1 (39 .333903.021 ) 

I. 144.295 .969 (1. 144.295.969) 
774.031 .062 

20.008.1 09.589 
20.000.000.000 

8. 109.589 
13.472.554 .683 
12.820.272.893 

652 .281.790 

433.776.67 1 
76.034.621.681 (40.478.198.990) 

http:433.776.67


CONG TY CO PHAN £lAU Tlf PV2 
Dja chi: sa I Pham Van B0ch, Phuimg Yen Hoa, Qu?n eflU Gi~)', Thanh ph8 Ha Ni)i 
BAO cAo TAl cHiNH GIUA NIEN DO 
6 thimg d§.u ella nam tai chinh k~t thue ngay 31 thang 12 l1am 2024 
Ban thuyEt minh Dao CaD Hti chinh giu'J nien 09 (tj~p theo) 

(l): La khoan phili thll tir cac Hop acing hop tac a~u to 56 06/HDHTDT/20 IIIPVII-HMG ky ngily 
05 thang OI nam 201 I, Hop acing hop tac d~u to 56 09/fIDHTDT/20II/PVII-HMG ky ngay IS 
thang 02 nam 2011 va cac bien ban xac dinh nghTa YU cong no ky ngay 20 thang 12 nam 2012. 
Thea 00, t6ng 56 ti~n phai thu (bao gom ca goc va lai) tLl' cae hQ"p d6ng llY thac Gall tu" oa qua h0-11 
nhung abi tic khong th~c hi~n nghi3 Y\l thanh toan Iii 53.926219.796 acing Cong ry da thl! h6i tili 
san Gam biLO IS. B~t d6ng san t0i huy~n Long Thanh, til1l1 D6ng Nai v6i t6ng gia trj c1u"Q'c hai ben 
thang nhAt theo cae Hop d6ng clllly~n nlllwng la 27.848.539.202 d6ng: Gia mlla tnen Hop acing 
chuy~n nhlwng alluc tham chifll d\r3 tren ChCrng tim dinh gii 56 289.1112/CT-VVFC'CNMN ngily 
23 thang 10 nam 2012 CLIa Cong ty C6 ph~11 Dinh gia va Dich Y~ Tili chioh Viet Nam- Chi nhanh 
Mi~n Nam. Dfn thOi di~m 30 thang 06 nam 2024 cac 16 ajt thu hcii viin chlra sang alroc ten Cong 
ty c6 philn abu tu· PV2. Theo thong tin tir T6ng qlC thut thi C6ng ty Hoan My Gia aa ngirng hoat 
dong. Cong ty da trich I?p 1 00% d~ phong phili thll kho doi a6i voi khoirn no' nay, 

(2): La khoan lai dl,!' thu tlr cac Hop acing Uy thac aiu tlL T6ng Giam a6c aa danh gia va trich lap 
d\f phong no phili thu kho doi voi gia tri 1.144.295.969 el6ng. 

b) Dili h~n 

S6 cuili kj' S6 (1ftu lIam 

Gia tri Du'rhong Gia tri DlI rhong 
P/uii Ilill eric 10 clIkc WI cli 
nllan k/llie 135,237,507,207 (43,724,695,588) 168,191,664.741 (43,724,695,588) 
Phili thu tir Hop dbng Hop lac 
kinh doanh 43.724.695.588 (43.724.695.588) 43.724.695.588 (43.724.695.588) 
Cong ty c6 phdn ad" III X6y 
dung /8 (/J 26.600. 000. 000 (26.600.000.000) 26.600.000.000 (26600000000) 

COl7g Iy Co phdn DdUll,. va 
Fhal tritn Sao Do (2) 15.000.000.000 (15 000 000.000) 15 000000.000 (15. 000 000.0001 
C6ng ty TNHH Chi Thanh (3) 2.124.695.588 (2124695588) 2.124.695.588 (2124695588) 
[(y quy ky erroe dai hen 80.916.003 80.916003 
Cbng ty TNHH Diu tu Long 
Hbi 5.090.000.000 5.090.000.000 
Cbng ty TNHH D~u tll xiiy 
d~rng va cong ngh~ Minh 
Nam 86.341.895.616 119.296053150 
Tidn gdc 56.150.000.000 92.900.000000 
Tidl7 {c7i 30.191.895.616 26.396.053.150 

C6n u , ~ 
135,237.507,207 (43,724,695.588) 168.191.664,741 (43,724,695,588) 

(I): La kholm phili thu theo Hop abng Hop tac kinh doanh diu tu· dlf an Xay d\rng khunhil A, vim 
phong eho thue va cae h':\ng m\IC cong trinh h<;l d.ng khac t?i phucTng Trung H03, qu&n C5u GiAy. 
Ha Noi. Tir nam 2014, Cbng ty aa trich I~p d~' phong 100% kholm no phai thu nay. 

(2) La khoiln phili thu thea cae Hop acing hop lac lieu doanh kY voi Cbng ty c6 phEin Dbu to phot 
tri~n Sao D6 (goi titt la Cong ty Sao D6) d~ dill tu Xii)' dU'ng va citi tao lai chung Cli Cll lA- IB 
Phung Chi Kien, CAn Gi§y, Ha Nc)i va dl,I an cai t?o nila t~p th~ Xe lLra Gia Lam tai Qu~n Long 
Bien; PV2 aa khci'i ki~n Cong ty Sao Do ra toa. Ngiry 27/0112016 Toa an NDTP Hit noi ail ban 
hanh biln an 56 10/20 16/KDTM-PT v~ viee tranh chjp hO'p dring lien doanh. theo do buoe Cong ty 
Sao d6 phai hoan tra CGng ty C6 ph§n a~u tll PV2 toan bo 56 ti!;n 15.000.000.000 acing D€n thoi 
di€m 30106/2024, C6ng ty Sao D6 viin chua chiu thi hanh an. Khoim nO' dj auue trich lap drl phOllg 
100% til nam 2014. 



CONG TY CO PHAN tJAU TIf PV2 
Dia chi: s6 I Phem Van B.ch, Phlrimg Yen Hoa, Qu~n C5u Gi6v. Thanh ph6 Hi 'Joi 
BAO cAo TAl CHiNH GIOA NIEN DO 
6 thimg ella nam tal chinb k@t thtlC 3 I thang 12 nam 2024 
fUn thuy~t rninh fino cao tai chfnh giG'a nien 09 (ti~p th~o) 

La khoim phaf tlm C6ng ty TNHH Chi Thanh thea HO'e d6~g g6p vlin o~ ollu III vilO d\1 im ICHI 
do thi fli~n ?-lam, £)i~n Ngoc, linh Quang Nam. C6ng ty C6 phan dau III PV2 011 kiloi Iden Cong ty 
TNHH Chi Thitnh, 28i9/2016 T6a an Nhiin Dan Tili xli Die~ Billl linh Qll,\ng Nam 05 ban 
hanh him an 56 11/2016;1(OTM-ST hUQc C6ng ty TNHH Chi Thanh plnti Ihanh tmin ng goc 
7338.240.000 d6ng va 2.146435.200 d6ng tibn Ill; phiit sinh. Tny nhien dan thai diem 31 tlulng I: 
nam 2018, Cong ty ph~n Dati tu PV2 van chua till! h6i duc,lc khoan ny' tren. Kho31l llQ' d;l trich 
I~p du phimg n0 phai 111ll kh6 do, 100% lil nam 2014. Trong nam 20 i 9 COl1g ty cia thu h6i duoc 
3 788.500.412 d6ng c6ng nO' phili thl! kilo doi 

(4): Theo hgp d6ng chlly~n nlmQng quy~n lTIlla c6 ph§.n ngay 10 Ihang 10 nam 2018, ty C6 
pbiin PV2 d6ng ychuy~n nhugng cong ty du an (cong Iy Ihanh J~p d~ \11\Ic hien qnan I). di~u 
himh, khat thac dF an kim dan CtT theo qlly hoaeh t9i xii Tan va Ph(1 Hoi, hnyen )\,hon Tn.lch, 
tlnh D6ng Nai do C6ng ty C6 ph§.n Diill tlf PV2 lit chit d~ll til) eho Cong ty C6 phim d511 In Tal' 
Tily Nam, t6ng gill cl\Uy~n nimong iii 170.000 000000 d6ng; C6ng Iy C5 phfrn Dau ttr PV2 co 
lrach nhiem thanh "'P cong ty dtt an va thV'C hie" cae tlni (\le c:1ul'~n giao chu diill tn duo an khn dan 
CU' thea quy hoach tei xa Long Tan va Phil Hoi, hUYen Nilan Trach, tinh D6J1g Nai cha cong ty dlf 
an. D~n tho'; di~m ngiiy 14 thitng 5 Ilam 20 )9, Cong ty dll an du'O'c Ihlmh l(ip voi lell Cong 1)' 

TNHH t)~1I Itr Long Hoi, Quoe Scr K~ va ttf tinh Dong Naj dip GjAy chung nh~n dang 
~:i' doanh nghi~p liin dau s6 3603642475. Trong nam 2019, Cong ty philo Diill tu PV2 da gop 
5.090000.000 05n& vao Ceng ty TNHH Diill tlf Long Heli, thili di~m 30. 06 nam 202~, 
Cong ty Co phiin c11itl lIr Tay Tily Nam ail Ihanh lean s6 tien 150.000.000000 d6n" thev el(1I1'; licll 
do ho'p dilng ngay 10 (hang 10 nam 2018 va ph\! Ivc ngay 08 tlHing , I nam 2019 (;ham chi';lI 
th\!y~t minh s6 Y.12) 

Lit khoan phal tim Hr Hop gop v6n kinh uounh 56 IGI1/2021/HDGVKO-PV2
MIN HNAM ngay 16/111202; Phu lue 0 I ngay 2011 012022; Phu Illc 02 ngily 08112/2022; Ph\! IllC 

03 ngay 201ll!20n ky giJa Cong ty C6 philn flAu tE PV2 va Co~g ty TNHH Dilu tlr Xii)' dung v,i 
(one neh~ ;vfinh Nnm (1~ tif,n himh hont dong du' im t~li pillftrng T;1)' l\ru.Qu~n O~c Tir Lie'IH. f-1,'j 

NQi. S6li6n gop v6n Hop lac kinh doanh Iii 150.000.000000 (16ng. lai suat 9%hal11. 

6. 	 Hang t5n IdlO 
sii {l~u flam

-~=-"="-~..- ...- ... 

Cong C\I) dVng Cl,.1 

Hang h6a b,lt sill) 26.168166.326 (24.949.726.326) 26.168.166.326 (24.949.726326) 
Khu ,'litllqi XOII'i Rgm, eu Yel7
L,mmg Scm- linl; floa Binh clia 
Ong Le Van Giang (J) 487.493.000 (487.493000) 487.493.000 (487 493. 000) 

Kilu I'li XCi Phu Ng(Jc, huyen 
Dinh Qua>!, lini> D{311g Nai (2i -=-== ,~_== (24.462.233326) 

Ci}ng 

(1) Bat dong san tai XOlTI Ram, CIf Yell- Lu'O'ng SOIl- tinn Hoa Binh ella Ong Le Van Giang. Cong 
ty ail trich l?p rip phong giom B,lt oQng sim d~u Itr tal 3 J 12 nam 2019 lrich 
I~p ~S7A93.000 VND. 

(2) La Quyi;r. sir d"ng QAI tal xii PM ngoc huy~n Dlnh Qwin. tinh D6ng Nai hinh thitnh tit vi~c 
h6i 07 Bf)S cua Ong Le Vim do lilaB!) J)' Hqp d6ng Quitn Jy Gong san 'c) 

03IQLBflSIPV2-LVT ngay 25 (hang 5 l1am 201:. Theo Bien ban thanh Ii' Hop c16ng ky ngny 26 
Ihill1g 12 niun 2012, Ceng ty nh1l1l lai 7 BDS (ren do h0t rhoi han eua Hop d6ng quilll I)' BElS 
nhung pilla dbl tac chu'a holm wi s6 ti~n cae cho C6ng ty. Gi<i clia BDS xac dlnh b~llg 

-=.;~~~;;:.';!. (24,949.726.3262, ~~J:;~.::.l!!::;'.::~ ~~.c.,;....=_;,;c"';:"b 



CONG TY CO PHAN DAU ni PV2 
Dia chi: sf, I Phan; Van Bach, Phuimg Yen Hila, Quan Clin Gifty, Thanh phO Hi> 

BAO cAo TAl CHjNH GIOA NlEN flO 

6 thang dflll cua nanl tai chinh ktt (hue ngay ::; t thang 12 nam 2024 

Ban thuy€t mjl1h 1350 c1io Uli chinh nie~ d_9 (ti~p then).. 


gia trJ con I"i dune kSt chlly~n tu B~t dong san dilu tlr. H9i d6ng danh gia cae khoim El~ll ttl va 
cong nq eua ty dinh xae dinh i?i gia tri hop I), eila 16 oAt b&ng gia qlly dinh cua l:SND 
tinil D5ng No; neu tren lit 10.000 d6ng/m' cl~ trich I~p d\1 ph6ng Gium Hilllg h6a BElS nily. 

7, Chi phi tn\ Imo'c ng~n h~n 
L\ chi phi eong ell dllng ell eho phan b6. 

8. Tang gium tai san c6 oinh h[rll hinh 

Phuo'ng ti~n Y~n Thi~t b!l d l,mg Ct,l 

hit, ~ruy~n d~n 
Nguyen gi~l 
S6 d&u oam 2.864.586.364 359.172.91 I 3223.759.275 
Mua uam 
sii cuiii I(y 759.275 

Trongao,' 
fJii kh6u hao ltd/ nlnrng 'Vall con 
sit dung 250.958184 250.958.18-1 
Gbl tr! hao mOf} 

S6 d~u l1am 
 2.572861718 

KhAu hao lrong nam 
2.23 340917677 

.664 
sa cu6i ky .341 

I I 

Gia tri con J?i 

S6 e1u nam 

Sa cu3i k}' 


(L T:)i <;iin d?f d~!f1g did ))'r.l11 

n) Chi phi s~ln xufit, ldnh doanh d& dang dili 11.))1 


S6 cuai kit 

Ghl lri eo th8 


. htll 

em Nhb a Can bi) Nhan 
vien Nlnl mdv Loc dell! Dung 
Quat (I) .' . 6.259.196.235 6 

C{jug 6.259.196.235 1.292.852.516 

(I) La chi phi san xu~t kinh doanh do' dang thuQc Dp 1m Nha 6 Can Nhan vien Nhil L(lc 
d~u Dung do C6ng ty liun ehu dAu tIL Theo van s6 1427/BQL-PTDT ngay 02 thang 12 
nam 2013 ella 01' ban nhiln dan tinh Quang Ngai, ty de dlf<;rc giiin ti€n do (ri~n khat thlle hien 
dlr an III ngay 13 thilng 7 nam 2016 (l~n ! 3 lhang 7 nam 2021. Theo Nghj quy~t Hoi quan II[ 
ngay 22 thang 12 nam 2023, Cong ty I~m ngirng time hi~n d,r an eho d6n kill co Imong quyet 
lir LBND va cae co' 'luau chlle nang tinil Quang C6~g ty thlle hi~n trich I~p dlr phcmg clla atr 
an nity lil 4.957.028.905 VND. 



CONG TY CO PHAN f)AU nl PV2 
Dia chi: s6 I Ph?m Van B~ch, Phui1ng Yen Hila, Qu~n cllll Gi;iy. Thimh ph6 Hi! N(\i 
BAO CAO TAr CH iNH GrOA NIEN flO 
6 thang ctAu ella nam tai chinh k~t thue ngay 31 thang 12 nam 2024 
B;n IhuY~1 minh Dao cao Ini chinh gW'" nien 0(\ (Ii~~ Iheo) 

b) Xay c1~"Dg CO" ban do' clang 

S6 i1iiu lIam 

Gi;\ tr! co th~ Gi" tri c6 th~ 
Gbi g6c tim hili Gia g6c thu hili 

D,r 011 khu dal1 cu' theo quy 
hoach lai lIi,h [)(mg Nai (1) 179926.939 796. 179926.939.796 179,686547563 179.686.547563 
C(ing 179,926,939,796 179,926.939.796 179.686.547.563 179.686.547.563 

(I): La chi phi xiiy dung cO' ban da- dang thuQc Du' an Kilu dan duo thea quy ho?ch tai tinh D611g 
Nai. Nga)' 28 thang 5 nam 20 14, 0)' ban nhan dan huyen NhO"n Trach , tinil Bilng Nai aii c6 vall 
ban 56 1928/UBND·CN v€ viec ch§p thu~n chi. h'uO'ng dilu III Dlr an phat lri~n Khu dan elf theo 
quy ho?ch va-i quy mo 99.910 m2 t~i xi! Long Tan va xi! Phi. Hoi, huy~n NhO'll Tr~ch , tinh D611g 
Nai do Ccng ty lam chu aiiu tu', Theo d6, DU' an duO"c thuc hien ttl quy I nam 20 14 d~n quy IV nam 
2019. Ngay 06 thang 01 nam 2015 UBND tinh Dilng Nai aii ban himh Quy€t di nh 56 13/QD· 
UBND phe duyet viec chlly~n dbi m~c dich Dlf an ttl' Xay dung nhi! a thuo'ng m~i sang nha 6 x ii 
hoi, Ngity 23 thang I nam 20]7 UBND tinh D6ng Nai da ky q uy~t dinh 55 283/Qf)·UBND phe 
duyet di~u chinh t6ng th € quy ho~ch chi ti~t xiiy d\rng tY Ie 1/ 500 khu dan ClI . 

10. Pldi tra ngll'(ri ball ng~n h~n 
sa cl5u lI~m 

Nha cling dp khac 16.235.866 10.040008 
C(ing 16.235.866 10.040.008 

11. NgU'iri mila tra ti~n truo'c Ilgfin h~J1 
S6 cH6i l(y sa a~u lIiim 

C6ng ty c6 phiin d~u tu T:ly Tily N~m 150.000000.000 150.000.000000 
SQ L Du an nhi! may loc d~lI Dung QlIit 1292852.516 1.292. 852 ,516 

C9 ng 151.292.852.516 151.292.852.516 

12. 	 Thll~ vil cae khoan phiii n(\p Nhil nu6'e 
s6 oAu nam Phat sinh trang ky SB euBi kV 

PI"ii nop Ph;;i thu S6 ph';i nop S6 dii nop Phain(\p Ph"i thu 
T l llI~ thu nhap donnh nghiep 281.065.939 281.065 ,939 
Thu~ thu nhap ca nhan 113.471.356 84.8 59.43 8 (79. I 00.828) 11 9.229966 
Cae l o~ i thll~ khac 25.4 18.4 13 ____ 3.000.000 (3 .000.000) 25.4 18.4 13 _ ___ _ 
C(ing 138.889.769 281.065.939 87.859.438 (82 .100.828) 144.648.379 281.065.939 

Til lid giti Irj gia Iring 

Cong ty nop thu~ gia tri gia tang thee phu'ong phap khill trtl voi thu~ su At 10%. 

TlllId 11111 nllr1p dOIlI111 ngllifp 

Cong ty phili n9P thu~ thu nh~p doanh ngh i~p cho cac khoiln tlllI nh?p tinh tllll ~ voi thu~ suAt 20%. 

eric lorli lilliE kllae 

C6ng ty ke khai va nop thea ~u i ainh . 



CONG TY CO PHAN f)AU Ttl PV2 
Dia chi: 1 Ph?Jn Van Bach, Phllcrng Yen Hila, Quan C~u Thanh ph6 Hi! NO) 
BAO cAo CHjNH GlOA NIJ~N DO 

cun l1.ll11 tai chtnh kkt thuc ngi\y 31 thang 12 flam 2024 
minh nao taO tal chinh giihl nien ill) (ti€p theo) 

13, Phai tn; ngiin Ill.1n I{]u'\c 

Ban 

Kinh phi c6ng oaim 42.727.844 20.167.964 

Bao hi6m xa hQi 17.750.420 17.750.420 

c6 tlle, I'll nlhl~n phili tra 2.547.563.173 

Cae klloan pilat tni ngim han khac 
CQng 

I 

14. Qn5' khul1 tllll'o'ng, philc I~'i 

khen thno'ng, phue Iqi 630.789.147 675.789.147 
Qny Ban quim Iy, (litu himh 

CQJ1g 751.655.094 796.655.094 



CONG TV CO PHAN DAU nl PV2 
Dj ..l chi s6 I Ph i11l1 Vf! n B{,ch, Phm'mg Yen 1-10(1, QlI ~n cfiu G i ~y, Thanh ph6 1-121 Nqi 
BAo cAo TAl CHiNI-I GIOA NIEN DO 
6 Ihang d5u eua n<'im 1;li ch inh k~ 1 thuc ngay 31 [hang 12 mlm 2024 
Ball ihuy~t rnillh Dao (:;:10 ti''1i chinh giIi·£t nicIl dO (lj~p thea) 

15. Van chii SO' hu'u 

Lit i nhu~ 1lV6n (l ft ll Itr cua Th~f!g (.h~ ' v6n QIIY diill lu' vac6 phiSu quy sa u fhu~ Cono
• bchtl so' hu'u co phau ph at tri~n 

chua ~han ph6i 
S6 du dAu l1am tnrerc 373.500.000.000 2.790.38 7.000 (3.546 .600.829) 7300.26 1084 (143.820.148.233) 236.223 .899.022 
LQ"i nhlJ~1l trong 113111 Iruo-c 8.563.443.608 8.563.443.608 
S6 duocuBi 1l~1l1 tnl'O'c 373.500.000.000 2.790.387.000 (3.546.600.829) 7.300.261.084 (135.256.704.625) 244.787.342.630 

s6 dlr d~ u nam nay 373 .500000.000 2.790.387.000 (3.546.600.829) 7300.261.084 (135.256.704.625) 244.787.342.630 

LQ'i nhu~n trong ky 2.036.492.637 2,036.492637 

S6 d II' cuiii ky 373.500.000.000 2.790.387.000 (3.546.600.829) 7.300.261.084 (133.220.211.988) 246.823.835.267 



CONG TY CO PHAN DAU Tlf PV2 
Dia chi: s6 I Ph~m Van Bach, PhlIirng Yen Hila, Qu~n C~u Gii\y, Thanh ph6 Ha Noi 
BAo cAo TAl CHiNH GIOA NlEN DO 
6 Ihang d§u cita nam lai cilinh k~t Ihuc ngay 31 Ihang 12 nam 2024 
Ban thuy~ t minh [lao cao tai ehinh g~li·a nien ~§ ~ep lh.:o) 

Chi tMt v611 (1rw tIl' clia chit SO' IIFru 

S6 cu6i 1(\1 S6 dau ll.lm 

V6n cl ~ u IU' cLla ChLI 50' hLru 373.500.000.000 373.500000000 
Th ~ ng dlt v6n c6 phfin 2.790.387.000 2.790 387000 
c6 phi.iu qU)' (3.546.600.82 9) (3 .5 46.600.829) 

C(ing 372.743.786.171 372.743.786.171 

56 cu6i ky S6 o~u T1 ,lm 

s6 111'(mg c6 phi~u dang ky phil! himh 
56 1U'<;mg c6 phi6u oa ban fa cong chung 37.350.000 37350000 

Co phiiu ph6 thOng 37.350.000 37.350.000 
c6 phi§u Uti dili 

s6 lltQl1g c6 phi.iu duQ'c muo lai 481 .200 48 1.200 
c6 phiiu ph6 thong 481200 481200 
c6 phi€u lit! dili 

56 htQ'ng c6 phi€u dang htu hanh 36.868.800 36 868800 
c6 phdu ph6 thong 36.868. 800 36.868800 

CO phidu IIU <Iiii 

M~nh gia c6 phi,ju dang lu'll hanh 10 .000 VND. 

1"1(IC ,tfd, uklt I~p tift Ijlly 

Quy dliu ttl' phil! tri~n du'Oe dung d~ mo- rang hoat cliing kinh doanh hoac aAu lit tb ea chi~ u sau. 
Quy quy phuc IQ'i; QU)' 111ll'0'ng Ban cli~u hanh, quilll Ii' au'Oe trich lit IQ'i nhu~ Jl sa u thu€ TNDi'i 
Cll~ doanh nghiep d~ dllng eha c6ng tac khen thLnJng, khuy€n lehich lQ' i icll v~t ch5t, p lll.IC V~l 
nhll Call phuc 100i co ng cQng, cai thi~n va nang cao dbi s6ng y~t ch ~! , tinh th an eLla ngU"()"j lao 

dong" 



CONG TY CO PHAN DAU TU PV2 
8ia chi s6 1 Ph?m Van Bach, Phu'6ng Yen Hila, Quan CAu Gi ~y , Thanh ph6 Ha N6i 
BAo c Ao TA l CH iNH GIOA N Il~N 80 
6 thang d§u eua nam tai chinh k~ t thue ngay 31 thang 12 nam 2024 
lla n thuy~t minh fi no cao ttl i chinh gil.." nien ~Q_ ( ti~p theo) 

V. THONG TIN EO SUNG CHO cAc KHOAN MUC TRiNH BAY TRONG BAO CAO KET 
QUA HO~T DONG IGNH DOANH 

1. Doanh thu ban han g va cung efi p dieh v~ 

Doanh thu ban hang h6a. b~t dQ ng san 

Ci) ng 

Luy I,~ t il' dii u nam d
Na m nay 

~ n cubi k5' nil" 
Nam trm)'c 

2. Gia van ha ng ban 

Lily l<~ til' tl il u nam (] ~n cu&i k~' nav 

Du ph6ng chi phi du an Dung QuAt 

Ci) ng 

3. Doa nh tl lU ho~t di) ng til i chi nh 

I ,R i ti ~ n gll· i., cho vay 

c6 tlfc, IO'i nhu;;n du De chia 
Ui i ban chlrn g khoan 
Uii Hqp tae kinh doanh 

Ci)ng 

Na m n ay 

4.757. 170.260 

263. 8 I 6. 9 15 

1 01 8.152 .575 

6. 039.139.750 

Na m t nro'c 

32029 7.767 

7208 76.644 

6. 702 . 14 1.0 19 

7.743.3 15.430 

4. Chi phi I:l i chillh 

Naill nay Nam tnr6"c ___....:...::=..:=.c. 

L6 bitn chu'ng khoan 18.9 10.300 2.193 523.279 

Du ph6ngl(Hoim nhii p) dtf ph6ng giam gil! chu'ng 
khoan kinh doa nh va t6n (hilt aau t tf 964 .866.56 1 (5.564.5 76.085) 

Chi phi tai chin h khac 15.178 .781 12375762 

Ci) ng 998.955.642 (3 .358.677.044) 

5. 	 Chi phi qua n I)' doanh nghi~ p 
Luy k~ ttl' d§u lI am 0&" cu6i 1\. )1 Il a ~' 
Nanl nay 

Chi phi cho nhan vien 2.019.933.694 2.260382 017 

Chi phi d6 dung van ph6ng 45.755 .756 24.443.285 

Ch i phi kh~u hao rai san e6 dinh 79 .53 1.5 8 I 246539 196 

Thu~ , ph i va Ie ph i 3.000.000 3 000000 

DII ph6ng/(Hoiln nh~p) d \1 ph6ng phai tim kh6 d6i ( 150.000.000) 

Chi ph i dieh Vll mua Il goai 7 [9 602 .6 19 283. I 5 1.8 16 

Cae chi phi khac 285 .867.821 159.935004 

qlng 3.003. 691.471 2.977.451.318 



CONG TV CO PHAN DAU Tlf PV2 
Dia chi: s6 1 Pheln Van Bach, PhLTiYng Yen Hba, Quan CflU Gi§y, Tl1lml1 ph6 Hi! Noi 
BAo CAO TAl cHiNH GIUA NIEN DO 
6 thang dfiu ella nam tai chfnh k~t thuc ngay 31 thang 12 nAm 2024 
Ban thuy~t minh Baa cao tai chinh gi~'a nien dQ (ti€p theo) 

6. Chi phi thu~ thu nh~p doanh nghi~p hi~n himh 
Thu~ thu nh~p doanh n gh i ~p phil i nop tron g nam duqc d\I tinll nhu' sau: 

Lily k~ til' oliu nam u~n cu5i k)' nay 

____.o.N"'a"'m"-'.ll=at Nil m t ru'o'c 
Tbng 100i nhu?n k6 101m tl'U'Q-c thu~ 2.036492637 8.124.541.1 56 

Cac kho,;n oi!;u chinh tang, giam 100i nhu(in k~ 
toan di; xac ainh 100'i nhu~ n eh iu thu€ thu nhii p 
doa nh nghiep: (248693.165) (705.752.894) 

Cae kh o<in ai!;u ehinh tling 15. 123.750 15. 123750 

+ Chi phi kh6u hao xe n'en 1,6 rY 15.123.750 15.123 750 

Cae khoan aii;u chinh giilln (263.8 16. 915) (720 .876.644 ) 

+ Tim nhap h'r c6 [ue, 19'i nhuan ["rae chia (263.816.915) (720.876.644) 

Tilu nhap chiu tbu€ 1.787.799473 7.418.788.262 

L6 cae !lam tru"6c Oll'qc ChllY~11 (1.787.799473) (7.4 18788262) 

Tilu nilap tinh thu€ 
Thui; su~t thu € thu nh ap doanh ngh ieP 20% 20% 

Tiing Ihll~ Ihu nh~p <Io a nh nghi~p pluii nijp 

7. Liii CO' ban Iren c6 phi ~u 

Nam nay Nam trm:rc 

Lq i nhuon k€ loin cau thu~ Ihll nhop doonh nghi~p 2.036.~n637 8.124.541.156 
('~r kh()31 n (tiPI) rh inh f~n jl" r.i~m Ini nhll?ln lr'; 

lOa n d€ xilc ainh Ig i Ilhu~ n phan b6 eha eb dong 
,,', hu'u ci, rhi~1l ph ?' thone: 
Lqi Ilhu~n tlllil lai \,;u· \..,<1 1\ lI ~1t 1,;0 tJ l, i~u 2.036492.637 8.124. 541.156 

s6 l\lung binh quan gia quyi;n cua c6 phiSu pb6 
t hong clang IU'U himh trong ky 36.868.800 36.868.800 

Li\i cO" ban tren cii phi@n 55.24 220.36 



- -- ------------------

CONG TY CO PHAN DAU Tll' PV2 
Elia chi: s6 1 Ph?1TI Van Bach, Phuong Yen Hoa, Quan cliu GiAy, Thanh ph6 Ha Noi 
BAo CAo TAl cHiNH GIUA N II~N ElO 
6 thang d~u ella nam tai ch inh k~! Ihue ngay 31 th fmg 12 nam 2024 
Ban thuy@t minh Bolo cao tai chfnh gi~·a nien d9 (ti~p t~eo) 

8. cli phi~u ph .} thong da ng lu'u hanh binh quan trong nam dlrQ'c tinh nlm sau: 

Luy \(~ til' dAu nam d~n cuill \(y nay 

Nam nay 

c6 ph i~u ph6 th6ng dang lUll hanh d~u oam 36 .8 68.800 36.868800 

Anh hu6ng ella e6 phitu ph5 th6ng phat 
tro llg ky' 
Anh hU0'ng ella c6 phi~u mua Igi trong ky 

himlr 

C6 phi ~ u ph6 thong dang Iuu himh binh quan 
trong Ity 36.868.800 36.868,800 

L~p ngay 19 (hang 07 nam 2024 

Ngu'ir i I~p bl6u K~ toan tmo'n a 
o 

Le Thl• Huo'na 
0 Vii Xuiin Han 


